
KAUNO MIESTO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

POSĖDŽIO PROTOKOLAS 

2025 m. balandžio 24 d.  Nr. TP-3 

Kaunas 

  

Posėdis vyko 2025-04-15 (prasidėjo 9.00 val., baigėsi 11.15 val.). 

Posėdžio pirmininkas – Simas Sirtautas, Kauno miesto savivaldybės tarybos narys, laikinai 

einantis savivaldybės mero pareigas. 

Posėdžio sekretorė – Skaidrė Kareniauskaitė, Tarybos veiklos administravimo skyriaus 

specialistė. 

Posėdyje dalyvavusių Kauno miesto savivaldybės tarybos (toliau – Taryba) narių sąrašas 

pridedamas.  

Posėdyje nedalyvavo Tarybos nariai: Saulius Kavaliauskas, Rimantas Lekavičius, Loreta 

Matijošaitė. 

Posėdžio svečių ir kviestųjų asmenų sąrašas pridedamas. 

 

S. Sirtautas. Posėdyje dalyvauja 35 Tarybos nariai, kvorumas yra, pradedam posėdį. Posėdį 

pradėsime nuo Tarybos narių nusišalinimų nuo sprendimų projektų svarstymo. Yra gautas B. Želvio 

pareiškimas dėl nusišalinimo nuo Tarybos sprendimo projekto Nr. TR-306 „Dėl Kauno miesto 

kultūros premijų skyrimo“ svarstymo (pridedama). Prašome B. Želvį išeiti iš salės. 

 

Iš salės išėjo B. Želvys. 

 

S. Sirtautas. Ar galime bendru sutarimu pritarti B. Želvio nusišalinimui nuo sprendimo 

projekto Nr. TR-306 „Dėl Kauno miesto kultūros premijų skyrimo“ svarstymo? 

 

Dalyvauja 33 Tarybos nariai. 

Pritarta bendru sutarimu. 

NUSPRĘSTA. Pritarti nusišalinimui. 

 

Į salę grįžo B. Želvys. 

  



2 
 

S. Sirtautas. Yra gautas J. Jankauskienės pareiškimas dėl nusišalinimo nuo sprendimo 

projekto Nr. TR-314 „Dėl Metų medicinos darbuotojo premijos skyrimo“ svarstymo (pridedama). 

Prašome J. Jankauskienę išeiti iš salės. 

 

Iš salės išėjo J. Jankauskienė. 

 

S. Sirtautas.  Ar galime bendru sutarimu pritarti J. Jankauskienės nusišalinimui nuo 

sprendimo projekto Nr. TR-314 „Dėl Metų medicinos darbuotojo premijos skyrimo“ svarstymo? 

 

Dalyvauja 35 Tarybos nariai. 

Pritarta bendru sutarimu. 

NUSPRĘSTA. Pritarti nusišalinimui. 

 

Į salę grįžo J. Jankauskienė. 

 

S. Sirtautas. Yra gautas V. Adomaitienės pareiškimas dėl nusišalinimo nuo sprendimo 

projekto Nr. TR-314 „Dėl Metų medicinos darbuotojo premijos skyrimo“ svarstymo (pridedama). 

Prašome V. Adomaitienę išeiti iš salės. 

 

Iš salės išėjo V. Adomaitienė. 

 

S. Sirtautas.  Ar galime bendru sutarimu pritarti V. Adomaitienės nusišalinimui nuo 

sprendimo projekto Nr. TR-314 „Dėl Metų medicinos darbuotojo premijos skyrimo“ svarstymo? 

 

Dalyvauja 34 Tarybos nariai. 

Pritarta bendru sutarimu. 

NUSPRĘSTA. Pritarti nusišalinimui. 

 

Į salę grįžo V. Adomaitienė. 

 

  



3 
 

S. Sirtautas. Ar dar yra norinčių nusišalinti nuo Taryboje svarstomų klausimų? 

 

E. Stancikas. Norėčiau nusišalinti nuo Tarybos sprendimo projekto Nr. TR-306 „Dėl Kauno 

miesto kultūros premijų skyrimo“ svarstymo. 

 

Iš salės išėjo E. Stancikas. 

 

S. Sirtautas. Ar galime bendru sutarimu pritarti E. Stanciko nusišalinimui nuo sprendimo 

projekto Nr. TR-306 „Dėl Kauno miesto kultūros premijų skyrimo“ svarstymo? 

 

Dalyvauja 34 Tarybos nariai. 

Pritarta bendru sutarimu. 

NUSPRĘSTA. Pritarti nusišalinimui. 

 

Į salę grįžo E. Stancikas. 

 

S. Sirtautas. Yra gautas Miesto ūkio ir paslaugų komiteto pasiūlymas į posėdžio darbotvarkę 

įtraukti papildomą klausimą – Tarybos sprendimo projektą Nr. TR-381 „Dėl nekilnojamojo ir kito 

ilgalaikio ir trumpalaikio materialiojo turto Perkūno al. 5, Kaune, perdavimo valdyti, naudoti ir 

disponuoti juo patikėjimo teise Kauno sporto mokyklai „Startas“. 

Ar galime bendru sutarimu pritarti Tarybos sprendimo projekto Nr. TR-381 įtraukimui į 

posėdžio darbotvarkę po 151 klausimo? 

 

Dalyvauja 35 Tarybos nariai. 

Balsuojama dėl siūlymo Tarybos sprendimo projektą Nr. TR-381 įtraukti į posėdžio 

darbotvarkę po 151 klausimo. 

Pritarta bendru sutarimu. 

NUSPRĘSTA. Įtraukti  Tarybos sprendimo projektą Nr. TR-381 į darbotvarkę po 151 

klausimo. 

 

 

  



4 
 

SVARSTOMA posėdžio darbotvarkė (pridedama). 

S. Sirtautas.  Yra gautas Miesto planavimo ir architektūros skyriaus siūlymas, iš posėdžio 

darbotvarkės išbraukti ir nesvarstyti Tarybos sprendimo projekto Nr. TR-358 „Dėl T. Masiulio, Intako, 

Raktažolių, Meškeriotojų, Palemono gatvių, Ateities plento geografinių charakteristikų pakeitimo ir 

Ateities gatvės pavadinimo suteikimo. 

 

S. Sirtautas.  Ar galime bendru sutarimu pritarti Miesto planavimo ir architektūros skyriaus 

siūlymui išbraukti iš darbotvarkės Tarybos sprendimo projektą Nr. TR-358? 

 

Dalyvauja 35 Tarybos nariai. 

Pritarta bendru sutarimu. 

NUSPRĘSTA. Pritarti Miesto planavimo ir architektūros skyriaus siūlymui išbraukti iš 

darbotvarkės Tarybos sprendimo projektą Nr. TR-358. 

  

S. Sirtautas.  Ar dar yra kokių nors pasiūlymų darbotvarkei? Ar galime bendru sutarimu 

patvirtinti darbotvarkę su pakeitimais? 

 

Dalyvauja 35 Tarybos nariai. 

Balsuojama dėl darbotvarkės patvirtinimo su pakeitimais. 

Pritarta bendru sutarimu. 

NUSPRĘSTA. Patvirtinti tokią posėdžio darbotvarkę: 

1. Dėl paminklo Antanui Gustaičiui pastatymo inicijavimo (TR-231).  

2. Dėl Kauno miesto savivaldybės kontrolės ir audito tarnybos 2024 metų metinių ataskaitų 

rinkinio patvirtinimo (TR-228).  

3. Dėl pritarimo Grenoblio miesto savivaldybės (Prancūzijos Respublika) ir Kauno miesto 

savivaldybės (Lietuvos Respublika) bendradarbiavimo sutarties projektui ir įgaliojimo ją pasirašyti 

(TR-339).  

4. Dėl Kauno miesto savivaldybės tarybos 2025 m. vasario 18 d. sprendimo Nr. T-2 „Dėl 

Kauno miesto savivaldybės 2025 metų biudžeto ir planuojamų 2026–2027 metų pajamų ir 

asignavimų patvirtinimo“ pakeitimo (TR-344). 

  



5 
 

5. Dėl Kauno miesto savivaldybės tarybos 2024 m. birželio 11 d. sprendimo  

Nr. T-411 „Dėl tvarios Kauno miesto plėtros 2024–2029 metų strategijos patvirtinimo“ pakeitimo 

(TR-336).  

6. Dėl Metų medicinos darbuotojo premijos skyrimo (TR-314).  

7. Dėl Kauno miesto kultūros premijų skyrimo (TR-306).  

8. Dėl Maironio premijos skyrimo (TR-315).  

9. Dėl sutikimo perimti Kauno miesto savivaldybės nuosavybėn valstybės ilgalaikį ir 

trumpalaikį materialųjį turtą ir jo perdavimo Kauno miesto savivaldybės Vinco Kudirkos viešajai 

bibliotekai (TR-305).  

10. Dėl atleidimo nuo vietinės rinkliavos už leidimo prekiauti (teikti paslaugas) Kauno 

viešosiose vietose išdavimą (TR-354).  

11. Dėl vietinės rinkliavos už leidimo prekiauti ar teikti paslaugas Kauno viešosiose vietose 

išdavimą (TR-353) . 

12. Dėl Kauno miesto savivaldybės tarybos 2003 m. kovo 13 d. sprendimo Nr. T-72 „Dėl 

prekybos Kauno viešosiose vietose tvarkos“ pakeitimo (TR-352).  

13. Dėl Kauno miesto savivaldybės tarybos 2019 m. liepos 23 d. sprendimo Nr. T-342 „Dėl 

biudžetinės įstaigos „Parkavimas Kaune“ teikiamų paslaugų įkainių nustatymo“ pakeitimo  

(TR-380).  

14. Dėl Kauno miesto savivaldybės tarybos 2017 m. gruodžio 19 d. sprendimo  

Nr. T-820 „Dėl VšĮ Kauno Panemunės socialinės globos namų teikiamų socialinių paslaugų kainų 

nustatymo“ pakeitimo (TR-340).  

15. Dėl leidimo uždarajai akcinei bendrovei „Delegatai“ registruoti buveinę  

pastate – sporto paskirties pastate, esančiame Perkūno al. 5, Kaune (TR-313).  

16. Dėl ilgalaikio materialiojo turto perdavimo biudžetinei įstaigai Kauno sporto mokyklai 

„Startas“ (TR-304).  

17. Dėl J. Ereto gatvės pavadinimo suteikimo (TR-357).  

18. Dėl Betygalos gatvės geografinių charakteristikų pakeitimo ir Gdansko gatvės 

pavadinimo suteikimo (TR-356).  

19. Dėl Nemunaičių gatvės pavadinimo suteikimo (TR-355).  

20. Dėl Kauno miesto savivaldybės tarybos 2023 m. spalio 17 d. sprendimo Nr. T-457 „Dėl 

viešosios įstaigos „Prisikėlimo projektai“ dalininko teisių pardavimo“ pakeitimo (TR-312). 

  



6 
 

21. Dėl pritarimo AB „Kauno energija“ konsoliduotųjų ir bendrovės 2024 metų finansinių 

ataskaitų rinkiniui ir AB „Kauno energija“ konsoliduotai vadovybės ataskaitai (TR-349). 

22. Dėl pritarimo uždarosios akcinės bendrovės „Kauno gatvių apšvietimas“ 2024 metų 

finansinių ataskaitų rinkiniui ir vadovybės ataskaitai (TR-316).  

23. Dėl pritarimo UAB Laboratorinių bandymų centro 2024 metų finansinių ataskaitų 

rinkiniui ir vadovybės ataskaitai (TR-317).  

24. Dėl pritarimo UAB „Kauno planas“ 2024 metų finansinių ataskaitų rinkiniui ir vadovybės 

ataskaitai (TR-318).  

25. Dėl pritarimo uždarosios akcinės bendrovės „Centrinis knygynas“ 2024 metų finansinių 

ataskaitų rinkiniui ir vadovybės ataskaitai (TR-319).  

26. Dėl pritarimo uždarosios akcinės bendrovės „Kauno autobusai“ 2024 metų finansinių 

ataskaitų rinkiniui ir vadovybės ataskaitai (TR-321).  

27. Dėl pritarimo uždarosios akcinės bendrovės „Kauno vandenys“ 2024 metų finansinių 

ataskaitų rinkiniui ir vadovybės ataskaitai (TR-322).  

28. Dėl pritarimo uždarosios akcinės bendrovės „Kauno švara“ 2024 metų finansinių 

ataskaitų rinkiniui ir vadovybės ataskaitai (TR-323).  

29. Dėl pritarimo uždarosios akcinės bendrovės Kauno butų ūkio 2024 metų finansinių 

ataskaitų rinkiniui ir vadovybės ataskaitai (TR-325).  

30. Dėl pritarimo uždarosios akcinės bendrovės „Švara ID“ 2024 metų finansinių ataskaitų 

rinkiniui ir vadovybės ataskaitai (TR-326).  

31. Dėl pritarimo Kauno savivaldybės įmonės „Kapinių priežiūra“ 2024 metų finansinių 

ataskaitų rinkiniui ir vadovybės ataskaitai (TR-320).  

32. Dėl nepritarimo UAB „Stoties turgus“ 2024 metų finansinių ataskaitų rinkiniui ir 

vadovybės ataskaitai (TR-324).  

33. Dėl Kauno Aleksoto lopšelio-darželio nuostatų patvirtinimo (TR-259).  

34. Dėl Kauno lopšelio-darželio „Aušrinė“ nuostatų patvirtinimo (TR-260).  

35. Dėl Kauno lopšelio-darželio „Boružėlė“ nuostatų patvirtinimo (TR-261).  

36. Dėl Kauno lopšelio-darželio „Varpelis“ nuostatų patvirtinimo (TR-262).  

37. Dėl Kauno lopšelio-darželio „Žara“ nuostatų patvirtinimo (TR-263).  

38. Dėl Kauno lopšelio-darželio „Kūlverstukas“ nuostatų patvirtinimo (TR-264).  

39. Dėl Kauno lopšelio-darželio „Volungėlė“ nuostatų patvirtinimo (TR-265).  

  



7 
 

40. Dėl Kauno lopšelio-darželio „Kregždutė“ nuostatų patvirtinimo (TR-266).  

41. Dėl Kauno lopšelio-darželio „Čiauškutis“ nuostatų patvirtinimo (TR-267).  

42. Dėl Kauno lopšelio-darželio „Naminukas“ nuostatų patvirtinimo (TR-268).  

43. Dėl Kauno lopšelio-darželio „Liepaitė“ nuostatų patvirtinimo (TR-269).  

44. Dėl Kauno lopšelio-darželio „Dvarelis“ nuostatų patvirtinimo (TR-270).  

45. Dėl Kauno lopšelio-darželio „Pasaka“ nuostatų patvirtinimo (TR-271).  

46. Dėl Kauno lopšelio-darželio „Rokutis“ nuostatų patvirtinimo (TR-272).  

47. Dėl Kauno lopšelio-darželio „Pienė“ nuostatų patvirtinimo (TR-273).  

48. Dėl Kauno lopšelio-darželio „Dobilėlis“ nuostatų patvirtinimo (TR-274).  

49. Dėl Kauno lopšelio-darželio „Klausutis“ nuostatų patvirtinimo (TR-275).  

50. Dėl Kauno lopšelio-darželio „Vaikystės takas“ nuostatų patvirtinimo (TR-276).  

51. Dėl Kauno lopšelio-darželio „Atžalėlė“ nuostatų patvirtinimo (TR-277).  

52. Dėl Kauno lopšelio-darželio „Želmenėlis“ nuostatų patvirtinimo (TR-278).  

53. Dėl Kauno lopšelio-darželio „Vyturėlis“ nuostatų patvirtinimo (TR-279).  

54. Dėl Kauno lopšelio-darželio „Klumpelė“  nuostatų patvirtinimo (TR-280).  

55. Dėl Kauno lopšelio-darželio „Vėrinėlis“ nuostatų patvirtinimo (TR-281).  

56. Dėl Kauno lopšelio-darželio „Ežiukas“  nuostatų patvirtinimo (TR-282).  

57. Dėl Kauno lopšelio-darželio „Vaivorykštė“ nuostatų patvirtinimo (TR-283).  

58. Dėl Kauno lopšelio-darželio „Daigelis“ nuostatų patvirtinimo (TR-284).  

59. Dėl Kauno lopšelio-darželio „Smalsutis“ nuostatų patvirtinimo (TR-285).  

60. Dėl Kauno lopšelio-darželio „Šermukšnėlis“ nuostatų patvirtinimo (TR-286).  

61. Dėl Kauno lopšelio-darželio „Vaidilutė“  nuostatų patvirtinimo (TR-287).  

62. Dėl Kauno lopšelio-darželio „Pelėdžiukas“ nuostatų patvirtinimo (TR-288).  

63. Dėl Kauno lopšelio-darželio „Malūnėlis“ nuostatų patvirtinimo (TR-373).  

64. Dėl Kauno lopšelio-darželio „Tukas“ nuostatų patvirtinimo (TR-374).  

65. Dėl Kauno lopšelio-darželio „Drevinukas“ nuostatų patvirtinimo (TR-375).  

66. Dėl Kauno lopšelio-darželio „Židinėlis“ nuostatų patvirtinimo (TR-376).  

67. Dėl Kauno lopšelio-darželio „Linelis“ nuostatų patvirtinimo (TR-377).  

68. Dėl Kauno lopšelio-darželio „Rasytė“  nuostatų patvirtinimo (TR-378).  

69. Dėl Kauno lopšelio-darželio „Šnekutis“ nuostatų patvirtinimo (TR-379).  

70. Dėl Kauno lopšelio-darželio „Nežiniukas“  nuostatų patvirtinimo (TR-289).  

  



8 
 

71. Dėl Kauno lopšelio-darželio „Gandriukas“  nuostatų patvirtinimo (TR-290).  

72. Dėl Kauno lopšelio-darželio „Ąžuoliukas“  nuostatų patvirtinimo (TR-291).  

73. Dėl Kauno lopšelio-darželio „Pušaitė“ nuostatų patvirtinimo (TR-292).  

74. Dėl Kauno lopšelio-darželio „Sadutė“ nuostatų patvirtinimo (TR-293).  

75. Dėl Kauno lopšelio-darželio „Mažylis“  nuostatų patvirtinimo (TR-294).  

76. Dėl Kauno lopšelio-darželio „Aviliukas“  nuostatų patvirtinimo (TR-295).  

77. Dėl Kauno lopšelio-darželio „Girstutis“ nuostatų patvirtinimo (TR-331).  

78. Dėl Kauno lopšelio-darželio „Bitutė“ nuostatų patvirtinimo (TR-332).  

79. Dėl Kauno Žaliakalnio progimnazijos nuostatų patvirtinimo (TR-329).  

80. Dėl Kauno Viktoro Kuprevičiaus progimnazijos nuostatų patvirtinimo (TR-369).  

81. Dėl Kauno „Varpelio“ pradinės mokyklos nuostatų patvirtinimo (TR-368).  

82. Dėl Kauno „Saulės“ gimnazijos nuostatų patvirtinimo (TR-330).  

83. Dėl Kauno „Varpo“ gimnazijos nuostatų patvirtinimo (TR-337).  

84. Dėl Kauno Jono Basanavičiaus gimnazijos nuostatų patvirtinimo (TR-370).  

85. Dėl Kauno suaugusiųjų ir jaunimo mokymo centro nuostatų patvirtinimo (TR-296).  

86. Dėl sutikimo tiesti elektros tinklus ir nustatyti apsaugos zoną žemės sklype (unikalus  

Nr. 4400-0295-7331) Karaliaus Mindaugo pr., Kaune (TR-258).  

87. Dėl nekilnojamojo turto perėmimo Kauno miesto savivaldybės nuosavybėn (TR-311).  

88. Dėl žemės sklypo V. Mirono g. 27, Kaune, perdavimo neatlygintinai naudotis  

(TR-342).  

89. Dėl žemės sklypo Laukuvos g. 4, Kaune, perdavimo neatlygintinai naudotis (TR-371). 

90. Dėl žemės sklypų (jų dalių), reikalingų Europos prospekto tęsiniui nuo Marvelės upelio 

iki Vakarinio lanksto, Kaune, paėmimo visuomenės poreikiams (TR-348).  

91. Dėl valstybinės žemės sklypo Perspektyvos g. 18, Kaune, kiekvienam savarankiškai 

funkcionuojančiam statiniui eksploatuoti plano patvirtinimo, dalių nustatymo ir 2008 m. liepos 29 

d. valstybinės žemės nuomos sutarties Nr. N19/2008-0159 pakeitimo (TR-252).  

92. Dėl valstybinės žemės sklypo Raudondvario pl. 150B, Kaune, kiekvienam savarankiškai 

funkcionuojančiam statiniui eksploatuoti plano patvirtinimo (TR-310).  

93. Dėl servitutų nustatymo sandoriu žemės sklypuose, kadastro Nr. 1901/7001:4, Europos 

pr., ir kadastro Nr. 1901/0221:39, Veiverių g. 144A, Kaune (TR-300).  

94. Dėl kitos paskirties valstybinės žemės sklypo A. Stulginskio g. 61, Kaune, nuomos 

sutarties pakeitimo (TR-248).   



9 
 

95. Dėl valstybinės žemės sklypo Julijanavos g. 6E, Kaune, nuomos sutarties pakeitimo  

(TR-253).  

96. Dėl valstybinės žemės sklypo T. Masiulio g. 21B, Kaune, 2022 m. vasario 1 d. nuomos 

sutarties Nr. 8SŽN-23-(14.8.49.) pakeitimo (TR-302).  

97. Dėl kitos paskirties valstybinės žemės sklypo Savanorių pr. 206B, Kaune, nuomos 

sutarties pakeitimo ir dalies nuomos (TR-341).  

98. Dėl kitos paskirties valstybinės žemės sklypo Žemaičių g. 11, Kaune, nuomos sutarties 

pakeitimo (TR-366).  

99. Dėl 2023 m. lapkričio 8 d. valstybinės žemės nuomos sutarties  

Nr. 8SŽN-412-(14.8.49.) pakeitimo (TR-367).  

100. Dėl kitos paskirties valstybinės žemės sklypo Šiauriečių aklg. 32, Kaune, nuomos 

sutarties nutraukimo (TR-249).  

101. Dėl kitos paskirties valstybinės žemės sklypo A. Juozapavičiaus pr. 14, Kaune, nuomos 

sutarčių nutraukimo (TR-250).  

102. Dėl kitos paskirties valstybinės žemės sklypų Aušros g. 4 ir Pramonės pr. 4, Kaune, 

nuomos sutarčių nutraukimo (TR-251).  

103. Dėl kitos paskirties valstybinės žemės sklypo Energetikų g. 15, Kaune, nuomos 

sutarties nutraukimo (TR-309).  

104. Dėl kitos paskirties valstybinės žemės sklypų Laisvės al. 85B ir Krėvos g. 6, Kaune, 

nuomos sutarčių nutraukimo (TR-338).  

105. Dėl kitos paskirties žemės sklypo Savanorių pr. 206B, Kaune, dalies dalių nustatymo                    

(TR-242).  

106. Dėl kitos paskirties žemės sklypo Pašilės g. 82, Kaune, dalių nustatymo (TR-243).  

107. Dėl kitos paskirties žemės sklypo Žaliojoje g. 16, Kaune, dalių nustatymo (TR-244).  

108. Dėl kitos paskirties žemės sklypo Kulvos g. 46, Kaune, dalių nustatymo (TR-245).  

109. Dėl kitos paskirties žemės sklypo A. Baranausko g. 19, Kaune, dalių nustatymo  

(TR-246).  

110. Dėl kitos paskirties žemės sklypo Lakūnų pl. 49, Kaune, dalių nustatymo (TR-247).  

111. Dėl kitos paskirties žemės sklypo Bijūnų g. 12, Kaune, dalių nustatymo (TR-308).  

112. Dėl kitos paskirties žemės sklypo V. Krėvės pr. 123, Kaune, dalių nustatymo  

(TR-328).  

  



10 
 

113. Dėl kitos paskirties žemės sklypo D. Poškos g. 6, Kaune, dalių nustatymo ir nuomos                     

(TR-365).  

114. Dėl kitos paskirties valstybinės žemės sklypo S. Daukanto g. 1, Kaune, dalies nuomos                 

(TR-232).  

115. Dėl kitos paskirties valstybinės žemės sklypo P. Gudyno g. 9, Kaune, dalies nuomos                       

(TR-233).  

116. Dėl kitos paskirties valstybinės žemės sklypo Savanorių pr. 51A, Kaune, dalies nuomos 

(TR-234).  

117. Dėl kitos paskirties valstybinės žemės sklypo L. Zamenhofo g. 5, Kaune, dalies nuomos 

(TR-235).  

118. Dėl kitos paskirties valstybinės žemės sklypo Laisvės al. 25, Kaune, dalies nuomos  

(TR-236).  

119. Dėl kitos paskirties valstybinės žemės sklypo M. Daukšos g. 39, Kaune, nuomos 

sutarties nutraukimo ir 0,0054 ha dalies nuomos (TR-237).  

120. Dėl kitos paskirties valstybinės žemės sklypo  M. Daukšos g. 10, Kaune, dalies nuomos 

(TR-238).  

121. Dėl kitos paskirties valstybinės žemės sklypo Taikos pr. 89, Kaune, dalies nuomos  

(TR-239).  

122. Dėl kitos paskirties valstybinės žemės sklypo Kovo 11-osios g. 44, Kaune, dalies 

nuomos   (TR-240).  

123. Dėl kitos paskirties valstybinės žemės sklypo Savanorių pr. 206B, Kaune, dalies nuomos 

(TR-241).  

124. Dėl kitos paskirties valstybinės žemės sklypo Pravieniškių g. 17, Kaune, dalies nuomos 

(TR-301).  

125. Dėl kitos paskirties valstybinės žemės sklypo Pienių g. 8, Kaune, nuomos (TR-307).  

126. Dėl kitos paskirties valstybinės žemės sklypo A. Mickevičiaus g. 27, Kaune, dalies 

nuomos (TR-333).  

127. Dėl kitos paskirties valstybinės žemės sklypo Elektrėnų g. 8K, Kaune, nuomos  

(TR-334).  

128. Dėl žemės sklypo Karaliaus Mindaugo pr. 50, Kaune, dalies (4,9368 ha) nuomos  

(TR-345).  

  



11 
 

129. Dėl žemės sklypo Karaliaus Mindaugo pr. 50, Kaune, dalies (1,0058 ha) nuomos  

(TR-346).  

130. Dėl žemės sklypo Karaliaus Mindaugo pr. 50, Kaune, dalies (3,1950 ha) nuomos viešajai 

įstaigai Mokslo ir inovacijų sklaidos centrui (TR-347).  

131. Dėl kitos paskirties valstybinės žemės sklypo Varpo g. 10, Kaune, nuomos  

(TR-359).  

132. Dėl kitos paskirties valstybinės žemės sklypo Šiaulių g. 44, Kaune, nuomos (TR-360).  

133. Dėl kitos paskirties valstybinės žemės sklypo Kulautuvos g. 16, Kaune, nuomos  

(TR-361).  

134. Dėl kitos paskirties valstybinės žemės sklypo Laisvės al. 32, Kaune, dalies nuomos  

(TR-362).  

135. Dėl kitos paskirties valstybinės žemės sklypo Savanorių pr. 276, Kaune, dalies nuomos 

(TR-363).  

136. Dėl kitos paskirties valstybinės žemės sklypo Vasario 16-osios g. 9, Kaune, dalies 

nuomos (TR-364).  

137. Dėl pripažinto nereikalingu ir  netinkamu (negalimu) naudoti nekilnojamojo daikto                   

L. Sapiegos g. 8A, Kaune, nurašymo, išardymo ir likvidavimo (TR-256).  

138. Dėl pripažinto netinkamu (negalimu) naudoti nekilnojamojo daikto Kovo 11-osios g. 

25 B,  Kaune, nurašymo, išardymo ir likvidavimo (TR-257).  

139. Dėl pripažinto nereikalingu nekilnojamojo turto Drobės g. 28 ir Julijanavos g. 65, 

Kaune, nurašymo, išardymo ir likvidavimo (TR-335).  

140. Dėl Savivaldybei nuosavybės teise priklausančio nekilnojamojo turto perdavimo 

uždarajai akcinei bendrovei „Kauno vandenys“ valdyti, naudoti ir disponuoti juo patikėjimo teise 

(TR-303).  

141. Dėl nekilnojamojo turto A. Ramanausko-Vanago g. 6, Kaune, perdavimo Kauno                      

lopšeliui-darželiui „Šermukšnėlis“ valdyti, naudoti ir disponuoti juo patikėjimo teise (TR-327).  

142. Dėl nekilnojamojo turto Pramonės pr. 31, Kaune, nuomos sutarties su BENU vaistinė 

Lietuva, UAB  atnaujinimo (TR-343).  

143. Dėl Kauno miesto savivaldybės tarybos 2024 m. kovo 12 d. sprendimo Nr. T-118 „Dėl 

nekilnojamojo turto Laisvės al. 36, Veiverių g. 132 ir Sakalų g. 4, Kaune, perėmimo Kauno miesto 

savivaldybės nuosavybėn ir nekilnojamojo turto A. Juozapavičiaus pr. 15C, 15E, Kaune, perdavimo 

valstybės nuosavybėn“ pakeitimo (TR-350).   



12 
 

144. Dėl Kauno miesto savivaldybės tarybos 2024 m. birželio 11 d. sprendimo  Nr. T-509 

„Dėl Kauno miesto savivaldybės kultūros įstaigų patikėjimo teise valdomo nekilnojamojo turto, 

išnuomojamo trumpalaikiams renginiams organizuoti, minimalių pradinių nuomos įkainių sąrašo 

patvirtinimo“ pakeitimo (TR-351).  

145. Dėl sutikimo Kauno lopšeliui-darželiui „Kregždutė“ statyti naujus inžinerinius statinius 

– tvorą  žemės sklype P. Plechavičiaus g. 21, Kaune (TR-372). 

146. Dėl Kauno miesto savivaldybės tarybos 2024 m. vasario 13 d. sprendimo Nr. T-71 „Dėl 

Kauno miesto savivaldybės parduodamų būstų sąrašo patvirtinimo“ pakeitimo (TR-299).  

147. Dėl Kauno miesto savivaldybės būsto Sąjungos a. 10-37, Kaune, pardavimo  

(TR-254).  

148. Dėl Kauno miesto savivaldybės būsto Sodų g. 98-1, Kaune, pardavimo (TR-255).  

149. Dėl Kauno miesto savivaldybės būsto A. Juozapavičiaus pr. 44-21, Kaune, pardavimo                  

(TR-297).  

150. Dėl Kauno miesto savivaldybės būsto Pakraščio g. 22-40, Kaune, pardavimo  

(TR-298).  

151. Dėl nekilnojamojo ir kito ilgalaikio ir trumpalaikio materialiojo turto Perkūno al. 5, 

Kaune, perdavimo valdyti, naudoti ir disponuoti juo patikėjimo teise Kauno sporto mokyklai 

„Startas“ (TR-381). 

152. Tarybos narių pareiškimai. 

153. Tarybos mažumos valanda. 

 

1. SVARSTYTA. Sprendimo projektas Nr. TR-231 „Dėl paminklo Antanui Gustaičiui 

pastatymo inicijavimo“.  

Pranešėja – Jūratė Jankauskienė, Kauno miesto savivaldybės tarybos narė. Klausimas 

svarstytas komitetuose, pritarta be pastabų. 

KLAUSIMŲ PATEIKĖ: 

A. Filinaitė. Ar yra žinoma kaip atrodys šis paminklas? Kaip jūs įsivaizduojate kaip jis turėtų 

atrodyti? 

J. Jankauskienė. Komisija sudaryta iš  įvairių sričių specialistų nuspręs kaip jis atrodys. 

M. Prievelis. Kokiu būdu bus įgyvendamas šis projektas ir kokia yra preliminari jo sąmata? 

Ar nebūtų tikslinga mieste turėti kryptingą istorinės atminties įamžinimo politiką, vietoj pavienių 

projektų įgyvendinimo?   



13 
 

J. Jankauskienė. Pritariu, kad mieste būtų tikslinga turėti kryptingą istorinės atminties 

įamžinimo politiką. Dėl projekto sąmatos spręs sudaryta komisija. 

 

Dalyvauja 36 Tarybos nariai. 

Balsuojama dėl sprendimo priėmimo. 

Pritarta bendru sutarimu. 

NUSPRĘSTA. Sprendimą priimti (sprendimas Nr. T-228). 

 

2. SVARSTYTA. Sprendimo projektas Nr. TR-228 „Dėl Kauno miesto savivaldybės 

kontrolės ir audito tarnybos 2024 metų metinių ataskaitų rinkinio patvirtinimo“.  

Pranešėja – Kristina Kripienė, Kauno miesto savivaldybės kontrolierė. Klausimas svarstytas 

komitetuose, pritarta be pastabų. Kauno miesto savivaldybės (toliau – Savivaldybė) administracija  

dėl šio Tarybos sprendimo projekto yra pateikusi teigiamą išvadą. 

 

Dalyvauja 36 Tarybos nariai. 

Balsuojama dėl sprendimo priėmimo. 

Pritarta bendru sutarimu. 

NUSPRĘSTA. Sprendimą priimti (sprendimas Nr. T-229). 

 

3. SVARSTYTA. Sprendimo projektas Nr. TR-339 „Dėl pritarimo Grenoblio miesto 

savivaldybės (Prancūzijos Respublika) ir Kauno miesto savivaldybės (Lietuvos Respublika) 

bendradarbiavimo sutarties projektui ir įgaliojimo ją pasirašyti“.  

Pranešėja – Lina Duobaitė, Užsienio ryšių skyriaus vedėja. Klausimas svarstytas 

komitetuose, pritarta be pastabų. 

 

Dalyvauja 36 Tarybos nariai. 

Balsuojama dėl sprendimo priėmimo. 

Pritarta bendru sutarimu. 

NUSPRĘSTA. Sprendimą priimti (sprendimas Nr. T-230). 

  



14 
 

4. SVARSTYTA. Sprendimo projektas Nr. TR-344 „Dėl Kauno miesto savivaldybės tarybos 

2025 m. vasario 18 d. sprendimo Nr. T-2 „Dėl Kauno miesto savivaldybės 2025 metų biudžeto ir 

planuojamų 2026–2027 metų pajamų ir asignavimų patvirtinimo“ pakeitimo“. 

Pranešėja – Roma Vosylienė, Finansų ir ekonomikos skyriaus vedėja. Klausimas svarstytas 

komitetuose, pritarta be pastabų. 

 

Dalyvauja 35 Tarybos nariai. 

Balsuojama dėl sprendimo priėmimo. 

Pritarta bendru sutarimu. 

NUSPRĘSTA. Sprendimą priimti (sprendimas Nr. T-231). 

 

5. SVARSTYTA. Sprendimo projektas Nr. TR-336 „Dėl Kauno miesto savivaldybės tarybos 

2024 m. birželio 11 d. sprendimo Nr. T-411 „Dėl tvarios Kauno miesto plėtros 2024–2029 metų 

strategijos patvirtinimo“ pakeitimo“.  

Pranešėja –  Aušrinė Kustienė, Investicijų ir projektų skyriaus vyriausioji specialistė, 

atliekanti skyriaus vedėjo funkcijas. Klausimas svarstytas komitetuose, pritarta be pastabų. 

 

Dalyvauja 36 Tarybos nariai. 

Balsuojama dėl sprendimo priėmimo. 

Pritarta bendru sutarimu. 

NUSPRĘSTA. Sprendimą priimti (sprendimas Nr. T-232). 

 

Iš salės išėjo J. Jankauskienė ir V. Adomaitienė. 

 

6. SVARSTYTA. Sprendimo projektas Nr. TR-314 „Dėl Metų medicinos darbuotojo 

premijos skyrimo“.  

Pranešėja – Milda Labašauskaitė, Sveikatos apsaugos skyriaus vedėja. Klausimas svarstytas 

komitetuose, pritarta be pastabų. 

 

  



15 
 

Dalyvauja 33 Tarybos nariai. 

Balsuojama dėl sprendimo priėmimo. 

Pritarta bendru sutarimu. 

NUSPRĘSTA. Sprendimą priimti (sprendimas Nr. T-233). 

 

Į salę grįžo J. Jankauskienė ir V. Adomaitienė. 

 

Iš salės išėjo B. Želvys ir E. Stancikas. 

 

7. SVARSTYTA. Sprendimo projektas Nr. TR-306 „Dėl Kauno miesto kultūros premijų 

skyrimo“.  

Pranešėja – E. Andriuškienė, Savivaldybės administracijos direktoriaus pavaduotoja. 

Klausimas svarstytas komitetuose, pritarta be pastabų. 

 

Dalyvauja 34 Tarybos nariai. 

Balsuojama dėl sprendimo priėmimo. 

Pritarta bendru sutarimu. 

NUSPRĘSTA. Sprendimą priimti (sprendimas Nr. T-234). 

 

Į salę grįžo B. Želvys ir E. Stancikas. 

 

8. SVARSTYTA. Sprendimo projektas Nr. TR-315 „Dėl Maironio premijos skyrimo“.  

Pranešėja – E. Andriuškienė, Savivaldybės administracijos direktoriaus pavaduotoja. 

Klausimas svarstytas komitetuose, pritarta be pastabų. 

 

Dalyvauja 36 Tarybos nariai. 

Balsuojama dėl sprendimo priėmimo. 

Pritarta bendru sutarimu. 

NUSPRĘSTA. Sprendimą priimti (sprendimas Nr. T-235). 

  



16 
 

9. SVARSTYTA. Sprendimo projektas Nr. TR-305 „Dėl sutikimo perimti Kauno miesto 

savivaldybės nuosavybėn valstybės ilgalaikį ir trumpalaikį materialųjį turtą ir jo perdavimo Kauno 

miesto savivaldybės Vinco Kudirkos viešajai bibliotekai“.  

Pranešėja – E. Andriuškienė, Savivaldybės administracijos direktoriaus pavaduotoja. 

Klausimas svarstytas komitetuose, pritarta be pastabų. 

 

Dalyvauja 36 Tarybos nariai. 

Balsuojama dėl sprendimo priėmimo. 

Pritarta bendru sutarimu. 

NUSPRĘSTA. Sprendimą priimti (sprendimas Nr. T-236). 

 

10. SVARSTYTA. Sprendimo projektas Nr. TR-354 „Dėl atleidimo nuo vietinės rinkliavos už 

leidimo prekiauti (teikti paslaugas) Kauno viešosiose vietose išdavimą“.  

Pranešėja – Sonata Šėlienė, Licencijų, leidimų ir paslaugų skyriaus vedėja. Klausimas 

svarstytas komitetuose, pritarta be pastabų. 

S. Sirtautas. Yra gautas Tėvynės sąjungos-Lietuvos krikščionių demokratų  

(toliau – TS-LKD) frakcijos siūlymas dėl šio Tarybos sprendimo projekto. Prašau frakcijos seniūno jį 

trumpai pristatyti. 

M. Prievelis. Pristatau TS-LKD frakcijos pateiktą siūlymą (2025-04-10 frakcijos raštas 

pridedamas). 

 

Dalyvauja 38 Tarybos nariai. 

Balsuojama dėl TS-LKD frakcijos pateikto siūlymo. 

Balsavo: už – 9, prieš – 22, susilaikė –3. 

NUSPRĘSTA. Nepritarti TS-LKD frakcijos pateiktam siūlymui. 

 

Dalyvauja 36 Tarybos nariai. 

Balsuojama dėl sprendimo priėmimo. 

Pritarta bendru sutarimu. 

NUSPRĘSTA. Sprendimą priimti (sprendimas Nr. T-237). 

  



17 
 

11. SVARSTYTA. Sprendimo projektas Nr. TR-353 „Dėl vietinės rinkliavos už leidimo 

prekiauti ar teikti paslaugas Kauno viešosiose vietose išdavimą“ . 

Pranešėja – Sonata Šėlienė, Licencijų, leidimų ir paslaugų skyriaus vedėja. Klausimas 

svarstytas komitetuose, pritarta be pastabų. Prašome pakoreguoti šiuo Tarybos sprendimo projektu 

tvirtinamų Vietinės rinkliavos už leidimo prekiauti ar teikti paslaugas Kauno viešosiose vietose 

išdavimą nuostatų 9 punktą  ir vietoje „vartojimo kainų indeksą, jeigu jis didesnis negu 1,1“ įrašyti 

„vartotojų kainų indeksą, jeigu jis didesnis kaip 110“, taip pat  ištaisyti numeravimo klaidas (Licencijų, 

leidimų ir paslaugų skyriaus 2025-04-11 raštas Nr. 29-4-56 ir 2025-04-15 raštas Nr. 29-4-57 

pridedami). 

 

Dalyvauja 36 Tarybos nariai. 

Balsuojama dėl rengėjo pateiktų pataisų. 

Pritarta bendru sutarimu.  

NUSPRĘSTA. Pritarti rengėjo pateiktai pataisai. 

 

Dalyvauja 36 Tarybos nariai. 

Balsuojama dėl sprendimo priėmimo su rengėjo pateiktomis pataisomis. 

Pritarta bendru sutarimu. 

NUSPRĘSTA. Sprendimą priimti su pakeitimu (sprendimas Nr. T-238). 

 

12. SVARSTYTA. Sprendimo projektas Nr. TR-352 „Dėl Kauno miesto savivaldybės tarybos 

2003 m. kovo 13 d. sprendimo Nr. T-72 „Dėl prekybos Kauno viešosiose vietose tvarkos“ pakeitimo“.  

Pranešėja – Sonata Šėlienė, Licencijų, leidimų ir paslaugų skyriaus vedėja. Klausimas 

svarstytas komitetuose, pritarta be pastabų. 

 

Dalyvauja 36 Tarybos nariai. 

Balsuojama dėl sprendimo priėmimo. 

Pritarta bendru sutarimu. 

NUSPRĘSTA. Sprendimą priimti (sprendimas Nr. T-239). 

  



18 
 

13. SVARSTYTA. Sprendimo projektas Nr. TR-380 „Dėl Kauno miesto savivaldybės tarybos 

2019 m. liepos 23 d. sprendimo Nr. T-342 „Dėl biudžetinės įstaigos „Parkavimas Kaune“ teikiamų 

paslaugų įkainių nustatymo“ pakeitimo“.  

Pranešėjas – Martynas Matusevičius, Transporto ir eismo organizavimo skyriaus vedėjas. 

Klausimas svarstytas komitetuose, pritarta be pastabų. 

KLAUSIMŲ PATEIKĖ: 

P. Lukševičius. Kiek didėja kempingo paslaugų įkainiai ir kodėl? Ar nebijote prarasti turistų 

srautų? 

M. Matusevičius. Kainos ne tik didėja, bet ir mažėja, atsiranda nauji įkainiai. Peržiūrėjome 

kitų kempingų Europoje įkainius ir manome, kad jie yra teisingi. 

 

 

Dalyvauja 36 Tarybos nariai. 

Balsuojama dėl sprendimo priėmimo. 

Pritarta bendru sutarimu. 

NUSPRĘSTA. Sprendimą priimti (sprendimas Nr. T-240). 

 

 

14. SVARSTYTA. Sprendimo projektas Nr. TR-340 „Dėl Kauno miesto savivaldybės tarybos 

2017 m. gruodžio 19 d. sprendimo Nr. T-820 „Dėl VšĮ Kauno Panemunės socialinės globos namų 

teikiamų socialinių paslaugų kainų nustatymo“ pakeitimo“.  

Pranešėja – E. Andriuškienė, Savivaldybės administracijos direktoriaus pavaduotoja. 

Klausimas svarstytas komitetuose, pritarta be pastabų. 

 

 

Dalyvauja 36 Tarybos nariai. 

Balsuojama dėl sprendimo priėmimo. 

Pritarta bendru sutarimu. 

NUSPRĘSTA. Sprendimą priimti (sprendimas Nr. T-241). 

  



19 
 

15. SVARSTYTA. Sprendimo projektas Nr. TR-313 „Dėl leidimo uždarajai akcinei bendrovei 

„Delegatai“ registruoti buveinę pastate – sporto paskirties pastate, esančiame Perkūno al. 5, 

Kaune“.  

Pranešėjas – Mockus Antanas, Centrinio viešųjų pirkimų ir koncesijų skyriaus vedėjo 

pavaduotojas. Klausimas svarstytas komitetuose, pritarta be pastabų. 

 

Dalyvauja 36 Tarybos nariai. 

Balsuojama dėl sprendimo priėmimo. 

Pritarta bendru sutarimu. 

NUSPRĘSTA. Sprendimą priimti (sprendimas Nr. T-242). 

 

16. SVARSTYTA. Sprendimo projektas Nr. TR-304 „Dėl ilgalaikio materialiojo turto 

perdavimo biudžetinei įstaigai Kauno sporto mokyklai „Startas“.  

Pranešėjas – Tadas Vasiliauskas, Sporto skyriaus vedėjas. Klausimas svarstytas 

komitetuose, pritarta be pastabų. 

 

Dalyvauja 36 Tarybos nariai. 

Balsuojama dėl sprendimo priėmimo. 

Pritarta bendru sutarimu. 

NUSPRĘSTA. Sprendimą priimti (sprendimas Nr. T-243). 

 

17. SVARSTYTA. Sprendimo projektas Nr. TR-357 „Dėl J. Ereto gatvės pavadinimo 

suteikimo“.  

Pranešėjas – Nerijus Valatkevičius, Miesto planavimo ir architektūros skyriaus vedėjas. 

Klausimas svarstytas komitetuose, pritarta be pastabų. 

 

Dalyvauja 36 Tarybos nariai. 

Balsuojama dėl sprendimo priėmimo. 

Pritarta bendru sutarimu. 

NUSPRĘSTA. Sprendimą priimti (sprendimas Nr. T-244). 

  



20 
 

18. SVARSTYTA. Sprendimo projektas Nr. TR-356 „Dėl Betygalos gatvės geografinių 

charakteristikų pakeitimo ir Gdansko gatvės pavadinimo suteikimo“.  

Pranešėjas – Nerijus Valatkevičius, Miesto planavimo ir architektūros skyriaus vedėjas. 

Klausimas svarstytas komitetuose, pritarta be pastabų. 

 

Dalyvauja 36 Tarybos nariai. 

Balsuojama dėl sprendimo priėmimo. 

Pritarta bendru sutarimu. 

NUSPRĘSTA. Sprendimą priimti (sprendimas Nr. T-245). 

 

19. SVARSTYTA. Sprendimo projektas Nr. TR-355 „Dėl Nemunaičių gatvės pavadinimo 

suteikimo“.  

Pranešėjas – Nerijus Valatkevičius, Miesto planavimo ir architektūros skyriaus vedėjas. 

Klausimas svarstytas komitetuose, pritarta be pastabų. 

 

Dalyvauja 36 Tarybos nariai. 

Balsuojama dėl sprendimo priėmimo. 

Pritarta bendru sutarimu. 

NUSPRĘSTA. Sprendimą priimti (sprendimas Nr. T-246). 

 

20. SVARSTYTA. Sprendimo projektas Nr. TR-312 „Dėl Kauno miesto savivaldybės tarybos 

2023 m. spalio 17 d. sprendimo Nr. T-457 „Dėl viešosios įstaigos „Prisikėlimo projektai“ dalininko 

teisių pardavimo“ pakeitimo“. 

Pranešėja – Rita Motiejūnienė, Strateginio planavimo, analizės ir programų valdymo 

skyriaus vedėja. Klausimas svarstytas komitetuose, pritarta be pastabų. 

 

Dalyvauja 36 Tarybos nariai. 

Balsuojama dėl sprendimo priėmimo. 

Pritarta bendru sutarimu. 

NUSPRĘSTA. Sprendimą priimti (sprendimas Nr. T-247). 

  



21 
 

21. SVARSTYTA. Sprendimo projektas Nr. TR-349 „Dėl pritarimo AB „Kauno energija“ 

konsoliduotųjų ir bendrovės 2024 metų finansinių ataskaitų rinkiniui ir AB „Kauno energija“ 

konsoliduotai vadovybės ataskaitai“. 

Pranešėja – Rita Motiejūnienė, Strateginio planavimo, analizės ir programų valdymo 

skyriaus vedėja. Klausimas svarstytas komitetuose, pritarta be pastabų. 

KALBĖJO: 

K. Rimeikis. Kaune kaina už energija yra aukščiausia tarp didžiųjų Lietuvos miestų. Komiteto 

posėdžio metu išaiškėjo faktas, kad kaina už energiją Kaunui yra skaičiuojama pagal kitokią 

metodiką. Manau, būtų tikslinga sudaryti komisiją šiam klausimui tirti. 

 

Dalyvauja 35 Tarybos nariai. 

Balsuojama dėl sprendimo priėmimo. 

Pritarta bendru sutarimu. 

NUSPRĘSTA. Sprendimą priimti (sprendimas Nr. T-248). 

 

22. SVARSTYTA. Sprendimo projektas Nr. TR-316 „Dėl pritarimo uždarosios akcinės 

bendrovės „Kauno gatvių apšvietimas“ 2024 metų finansinių ataskaitų rinkiniui ir vadovybės 

ataskaitai“.  

Pranešėja – Rita Motiejūnienė, Strateginio planavimo, analizės ir programų valdymo 

skyriaus vedėja. Klausimas svarstytas komitetuose, pritarta be pastabų. 

 

Dalyvauja 36 Tarybos nariai. 

Balsuojama dėl sprendimo priėmimo. 

Pritarta bendru sutarimu. 

NUSPRĘSTA. Sprendimą priimti (sprendimas Nr. T-249). 

 

23. SVARSTYTA. Sprendimo projektas Nr. TR-317 „Dėl pritarimo UAB Laboratorinių 

bandymų centro 2024 metų finansinių ataskaitų rinkiniui ir vadovybės ataskaitai“.  

Pranešėja – Rita Motiejūnienė, Strateginio planavimo, analizės ir programų valdymo 

skyriaus vedėja. Klausimas svarstytas komitetuose, pritarta be pastabų. 

 

  



22 
 

Dalyvauja 36 Tarybos nariai. 

Balsuojama dėl sprendimo priėmimo. 

Pritarta bendru sutarimu. 

NUSPRĘSTA. Sprendimą priimti (sprendimas Nr. T-250). 

 

24. SVARSTYTA. Sprendimo projektas Nr. TR-318 „Dėl pritarimo UAB „Kauno planas“ 2024 

metų finansinių ataskaitų rinkiniui ir vadovybės ataskaitai“.  

Pranešėja – Rita Motiejūnienė, Strateginio planavimo, analizės ir programų valdymo 

skyriaus vedėja. Klausimas svarstytas komitetuose, pritarta be pastabų. 

 

Dalyvauja 36 Tarybos nariai. 

Balsuojama dėl sprendimo priėmimo. 

Pritarta bendru sutarimu. 

NUSPRĘSTA. Sprendimą priimti (sprendimas Nr. T-251). 

 

25. SVARSTYTA. Sprendimo projektas Nr. TR-319 „Dėl pritarimo uždarosios akcinės 

bendrovės „Centrinis knygynas“ 2024 metų finansinių ataskaitų rinkiniui ir vadovybės ataskaitai“.  

Pranešėja – Rita Motiejūnienė, Strateginio planavimo, analizės ir programų valdymo 

skyriaus vedėja. Klausimas svarstytas komitetuose, pritarta be pastabų. 

 

Dalyvauja 36 Tarybos nariai. 

Balsuojama dėl sprendimo priėmimo. 

Pritarta bendru sutarimu. 

NUSPRĘSTA. Sprendimą priimti (sprendimas Nr. T-252). 

 

26. SVARSTYTA. Sprendimo projektas Nr. TR-321 „Dėl pritarimo uždarosios akcinės 

bendrovės „Kauno autobusai“ 2024 metų finansinių ataskaitų rinkiniui ir vadovybės ataskaitai“.  

Pranešėja – Rita Motiejūnienė, Strateginio planavimo, analizės ir programų valdymo 

skyriaus vedėja. Klausimas svarstytas komitetuose, pritarta be pastabų. 

 

  



23 
 

Dalyvauja 36 Tarybos nariai. 

Balsuojama dėl sprendimo priėmimo. 

Pritarta bendru sutarimu. 

NUSPRĘSTA. Sprendimą priimti (sprendimas Nr. T-253). 

 

27. SVARSTYTA. Sprendimo projektas Nr. TR-322 „Dėl pritarimo uždarosios akcinės 

bendrovės „Kauno vandenys“ 2024 metų finansinių ataskaitų rinkiniui ir vadovybės ataskaitai“.  

Pranešėja – Rita Motiejūnienė, Strateginio planavimo, analizės ir programų valdymo 

skyriaus vedėja. Klausimas svarstytas komitetuose, pritarta be pastabų. 

 

Dalyvauja 36 Tarybos nariai. 

Balsuojama dėl sprendimo priėmimo. 

Pritarta bendru sutarimu. 

NUSPRĘSTA. Sprendimą priimti (sprendimas Nr. T-254). 

 

28. SVARSTYTA. Sprendimo projektas Nr. TR-323 „Dėl pritarimo uždarosios akcinės 

bendrovės „Kauno švara“ 2024 metų finansinių ataskaitų rinkiniui ir vadovybės ataskaitai“.  

Pranešėja – Rita Motiejūnienė, Strateginio planavimo, analizės ir programų valdymo 

skyriaus vedėja. Klausimas svarstytas komitetuose, pritarta be pastabų. 

 

Dalyvauja 36 Tarybos nariai. 

Balsuojama dėl sprendimo priėmimo. 

Pritarta bendru sutarimu. 

NUSPRĘSTA. Sprendimą priimti (sprendimas Nr. T-255). 

 

29. SVARSTYTA. Sprendimo projektas Nr. TR-325 „Dėl pritarimo uždarosios akcinės 

bendrovės Kauno butų ūkio 2024 metų finansinių ataskaitų rinkiniui ir vadovybės ataskaitai“.  

Pranešėja – Rita Motiejūnienė, Strateginio planavimo, analizės ir programų valdymo 

skyriaus vedėja. Klausimas svarstytas komitetuose, pritarta be pastabų. 

 

  



24 
 

Dalyvauja 36 Tarybos nariai. 

Balsuojama dėl sprendimo priėmimo. 

Pritarta bendru sutarimu. 

NUSPRĘSTA. Sprendimą priimti (sprendimas Nr. T-256). 

 

30. SVARSTYTA. Sprendimo projektas Nr. TR-326 „Dėl pritarimo uždarosios akcinės 

bendrovės „Švara ID“ 2024 metų finansinių ataskaitų rinkiniui ir vadovybės ataskaitai“.  

Pranešėja – Rita Motiejūnienė, Strateginio planavimo, analizės ir programų valdymo 

skyriaus vedėja. Klausimas svarstytas komitetuose, pritarta be pastabų. Prašome pakoreguoti šį 

Tarybos sprendimo projektą (Strateginio planavimo, analizės ir programų valdymo skyriaus  

2025-04-08 raštas Nr. 73-3-36 pridedamas): 

1. Pakeisti sprendimo projekto pavadinimą ir jį išdėstyti taip: 

„Dėl pritarimo uždarosios akcinės bendrovės „Švara ID“ 2024 metų finansinių ataskaitų 

rinkiniui“; 

2. Pakeisti sprendimo projekto 1 punktą ir įį išdėstyti taip: 

„1. Pritarti uždarosios akcinės bendrovės „Švara ID“ 2024 metų finansinių ataskaitų rinkiniui 

(pridedama)“. 

 

Dalyvauja 36 Tarybos nariai. 

Balsuojama dėl rengėjo pateiktos pataisos. 

Pritarta bendru sutarimu.  

NUSPRĘSTA. Pritarti rengėjo pateiktai pataisai. 

 

Dalyvauja 36 Tarybos nariai. 

Balsuojama dėl sprendimo priėmimo su rengėjo pateikta pataisa. 

Pritarta bendru sutarimu. 

NUSPRĘSTA. Sprendimą priimti su pakeitimu (sprendimas Nr. T-257). 

 

  



25 
 

31. SVARSTYTA. Sprendimo projektas Nr. TR-320 „Dėl pritarimo Kauno savivaldybės 

įmonės „Kapinių priežiūra“ 2024 metų finansinių ataskaitų rinkiniui ir vadovybės ataskaitai“.  

Pranešėja – Rita Motiejūnienė, Strateginio planavimo, analizės ir programų valdymo 

skyriaus vedėja. Klausimas svarstytas komitetuose, pritarta be pastabų. 

 

Dalyvauja 36 Tarybos nariai. 

Balsuojama dėl sprendimo priėmimo. 

Pritarta bendru sutarimu. 

NUSPRĘSTA. Sprendimą priimti (sprendimas Nr. T-258). 

 

32. SVARSTYTA. Sprendimo projektas Nr. TR-324 „Dėl nepritarimo UAB „Stoties turgus“ 

2024 metų finansinių ataskaitų rinkiniui ir vadovybės ataskaitai“.  

Pranešėja – Rita Motiejūnienė, Strateginio planavimo, analizės ir programų valdymo 

skyriaus vedėja. Klausimas svarstytas komitetuose, pritarta be pastabų. 

 

Dalyvauja 35 Tarybos nariai. 

Balsuojama dėl sprendimo priėmimo. 

Pritarta bendru sutarimu. 

NUSPRĘSTA. Sprendimą priimti (sprendimas Nr. T-259). 

 

33. SVARSTYTA. Sprendimo projektas Nr. TR-259 „Dėl Kauno Aleksoto lopšelio-darželio 

nuostatų patvirtinimo“.  

Pranešėja – E. Andriuškienė, Savivaldybės administracijos direktoriaus pavaduotoja. 

Klausimas svarstytas komitetuose, pritarta be pastabų.  

 

Dalyvauja 36 Tarybos nariai. 

Balsuojama dėl sprendimo priėmimo. 

Pritarta bendru sutarimu. 

NUSPRĘSTA. Sprendimą priimti (sprendimas Nr. T-260). 

 

  



26 
 

34. SVARSTYTA. Sprendimo projektas Nr. TR-260 „Dėl Kauno lopšelio-darželio „Aušrinė“ 

nuostatų patvirtinimo“.  

Pranešėja – E. Andriuškienė, Savivaldybės administracijos direktoriaus pavaduotoja. 

Klausimas svarstytas komitetuose, pritarta be pastabų.  

 

Dalyvauja 36 Tarybos nariai. 

Balsuojama dėl sprendimo priėmimo. 

Pritarta bendru sutarimu. 

NUSPRĘSTA. Sprendimą priimti (sprendimas Nr. T-261). 

 

35. SVARSTYTA. Sprendimo projektas Nr. TR-261 „Dėl Kauno lopšelio-darželio „Boružėlė“ 

nuostatų patvirtinimo“.  

Pranešėja – E. Andriuškienė, Savivaldybės administracijos direktoriaus pavaduotoja. 

Klausimas svarstytas komitetuose, pritarta be pastabų.  

 

Dalyvauja 35 Tarybos nariai. 

Balsuojama dėl sprendimo priėmimo. 

Pritarta bendru sutarimu. 

NUSPRĘSTA. Sprendimą priimti (sprendimas Nr. T-262). 

 

36. SVARSTYTA. Sprendimo projektas Nr. TR-262 „Dėl Kauno lopšelio-darželio „Varpelis“ 

nuostatų patvirtinimo“.  

Pranešėja – E. Andriuškienė, Savivaldybės administracijos direktoriaus pavaduotoja. 

Klausimas svarstytas komitetuose, pritarta be pastabų.  

 

Dalyvauja 35 Tarybos nariai. 

Balsuojama dėl sprendimo priėmimo. 

Pritarta bendru sutarimu. 

NUSPRĘSTA. Sprendimą priimti (sprendimas Nr. T-263). 

 

  



27 
 

37. SVARSTYTA. Sprendimo projektas Nr. TR-263 „Dėl Kauno lopšelio-darželio „Žara“ 

nuostatų patvirtinimo“.  

Pranešėja – E. Andriuškienė, Savivaldybės administracijos direktoriaus pavaduotoja. 

Klausimas svarstytas komitetuose, pritarta be pastabų.  

 

Dalyvauja 35 Tarybos nariai. 

Balsuojama dėl sprendimo priėmimo. 

Pritarta bendru sutarimu. 

NUSPRĘSTA. Sprendimą priimti (sprendimas Nr. T-264). 

 

38. SVARSTYTA. Sprendimo projektas Nr. TR-264 „Dėl Kauno lopšelio-darželio 

„Kūlverstukas“ nuostatų patvirtinimo“.  

Pranešėja – E. Andriuškienė, Savivaldybės administracijos direktoriaus pavaduotoja. 

Klausimas svarstytas komitetuose, pritarta be pastabų.  

 

Dalyvauja 34 Tarybos nariai. 

Balsuojama dėl sprendimo priėmimo. 

Pritarta bendru sutarimu. 

NUSPRĘSTA. Sprendimą priimti (sprendimas Nr. T-265). 

 

39. SVARSTYTA. Sprendimo projektas Nr. TR-265 „Dėl Kauno lopšelio-darželio „Volungėlė“ 

nuostatų patvirtinimo“.  

Pranešėja – E. Andriuškienė, Savivaldybės administracijos direktoriaus pavaduotoja. 

Klausimas svarstytas komitetuose, pritarta be pastabų.  

 

Dalyvauja 34 Tarybos nariai. 

Balsuojama dėl sprendimo priėmimo. 

Pritarta bendru sutarimu. 

NUSPRĘSTA. Sprendimą priimti (sprendimas Nr. T-266). 

 

  



28 
 

40. SVARSTYTA. Sprendimo projektas Nr. TR-266 „Dėl Kauno lopšelio-darželio „Kregždutė“ 

nuostatų patvirtinimo“.  

Pranešėja – E. Andriuškienė, Savivaldybės administracijos direktoriaus pavaduotoja. 

Klausimas svarstytas komitetuose, pritarta be pastabų.  

 

Dalyvauja 34 Tarybos nariai. 

Balsuojama dėl sprendimo priėmimo. 

Pritarta bendru sutarimu. 

NUSPRĘSTA. Sprendimą priimti (sprendimas Nr. T-267). 

 

41. SVARSTYTA. Sprendimo projektas Nr. TR-267 „Dėl Kauno lopšelio-darželio „Čiauškutis“ 

nuostatų patvirtinimo“.  

Pranešėja – E. Andriuškienė, Savivaldybės administracijos direktoriaus pavaduotoja. 

Klausimas svarstytas komitetuose, pritarta be pastabų.  

 

Dalyvauja 35 Tarybos nariai. 

Balsuojama dėl sprendimo priėmimo. 

Pritarta bendru sutarimu. 

NUSPRĘSTA. Sprendimą priimti (sprendimas Nr. T-268). 

 

42. SVARSTYTA. Sprendimo projektas Nr. TR-268 „Dėl Kauno lopšelio-darželio 

„Naminukas“ nuostatų patvirtinimo“.  

Pranešėja – E. Andriuškienė, Savivaldybės administracijos direktoriaus pavaduotoja. 

Klausimas svarstytas komitetuose, pritarta be pastabų.  

 

Dalyvauja 35 Tarybos nariai. 

Balsuojama dėl sprendimo priėmimo. 

Pritarta bendru sutarimu. 

NUSPRĘSTA. Sprendimą priimti (sprendimas Nr. T-269). 

 

  



29 
 

43. SVARSTYTA. Sprendimo projektas Nr. TR-269 „Dėl Kauno lopšelio-darželio „Liepaitė“ 

nuostatų patvirtinimo“.  

Pranešėja – E. Andriuškienė, Savivaldybės administracijos direktoriaus pavaduotoja. 

Klausimas svarstytas komitetuose, pritarta be pastabų.  

 

Dalyvauja 35 Tarybos nariai. 

Balsuojama dėl sprendimo priėmimo. 

Pritarta bendru sutarimu. 

NUSPRĘSTA. Sprendimą priimti (sprendimas Nr. T-270). 

 

44. SVARSTYTA. Sprendimo projektas Nr. TR-270 „Dėl Kauno lopšelio-darželio „Dvarelis“ 

nuostatų patvirtinimo“.  

Pranešėja – E. Andriuškienė, Savivaldybės administracijos direktoriaus pavaduotoja. 

Klausimas svarstytas komitetuose, pritarta be pastabų.  

 

Dalyvauja 35 Tarybos nariai. 

Balsuojama dėl sprendimo priėmimo. 

Pritarta bendru sutarimu. 

NUSPRĘSTA. Sprendimą priimti (sprendimas Nr. T-271). 

 

45. SVARSTYTA. Sprendimo projektas Nr. TR-271 „Dėl Kauno lopšelio-darželio „Pasaka“ 

nuostatų patvirtinimo“.  

Pranešėja – E. Andriuškienė, Savivaldybės administracijos direktoriaus pavaduotoja. 

Klausimas svarstytas komitetuose, pritarta be pastabų.  

 

Dalyvauja 35 Tarybos nariai. 

Balsuojama dėl sprendimo priėmimo. 

Pritarta bendru sutarimu. 

NUSPRĘSTA. Sprendimą priimti (sprendimas Nr. T-272). 

 

  



30 
 

46. SVARSTYTA. Sprendimo projektas Nr. TR-272 „Dėl Kauno lopšelio-darželio „Rokutis“ 

nuostatų patvirtinimo“.  

Pranešėja – E. Andriuškienė, Savivaldybės administracijos direktoriaus pavaduotoja. 

Klausimas svarstytas komitetuose, pritarta be pastabų.  

 

Dalyvauja 35 Tarybos nariai. 

Balsuojama dėl sprendimo priėmimo. 

Pritarta bendru sutarimu. 

NUSPRĘSTA. Sprendimą priimti (sprendimas Nr. T-273). 

 

47. SVARSTYTA. Sprendimo projektas Nr. TR-273 „Dėl Kauno lopšelio-darželio „Pienė“ 

nuostatų patvirtinimo“.  

Pranešėja – E. Andriuškienė, Savivaldybės administracijos direktoriaus pavaduotoja. 

Klausimas svarstytas komitetuose, pritarta be pastabų.  

 

Dalyvauja 35 Tarybos nariai. 

Balsuojama dėl sprendimo priėmimo. 

Pritarta bendru sutarimu. 

NUSPRĘSTA. Sprendimą priimti (sprendimas Nr. T-274). 

 

48. SVARSTYTA. Sprendimo projektas Nr. TR-274 „Dėl Kauno lopšelio-darželio „Dobilėlis“ 

nuostatų patvirtinimo“.  

Pranešėja – E. Andriuškienė, Savivaldybės administracijos direktoriaus pavaduotoja. 

Klausimas svarstytas komitetuose, pritarta be pastabų.  

 

Dalyvauja 35 Tarybos nariai. 

Balsuojama dėl sprendimo priėmimo. 

Pritarta bendru sutarimu. 

NUSPRĘSTA. Sprendimą priimti (sprendimas Nr. T-275). 

 

  



31 
 

49. SVARSTYTA. Sprendimo projektas Nr. TR-275 „Dėl Kauno lopšelio-darželio „Klausutis“ 

nuostatų patvirtinimo“.  

Pranešėja – E. Andriuškienė, Savivaldybės administracijos direktoriaus pavaduotoja. 

Klausimas svarstytas komitetuose, pritarta be pastabų.  

 

Dalyvauja 35 Tarybos nariai. 

Balsuojama dėl sprendimo priėmimo. 

Pritarta bendru sutarimu. 

NUSPRĘSTA. Sprendimą priimti (sprendimas Nr. T-276). 

 

50. SVARSTYTA. Sprendimo projektas Nr. TR-276 „Dėl Kauno lopšelio-darželio „Vaikystės 

takas“ nuostatų patvirtinimo“.  

Pranešėja – E. Andriuškienė, Savivaldybės administracijos direktoriaus pavaduotoja. 

Klausimas svarstytas komitetuose, pritarta be pastabų.  

 

Dalyvauja 35 Tarybos nariai. 

Balsuojama dėl sprendimo priėmimo. 

Pritarta bendru sutarimu. 

NUSPRĘSTA. Sprendimą priimti (sprendimas Nr. T-277). 

 

51. SVARSTYTA. Sprendimo projektas Nr. TR-277 „Dėl Kauno lopšelio-darželio „Atžalėlė“ 

nuostatų patvirtinimo“.  

Pranešėja – E. Andriuškienė, Savivaldybės administracijos direktoriaus pavaduotoja. 

Klausimas svarstytas komitetuose, pritarta be pastabų.  

 

Dalyvauja 35 Tarybos nariai. 

Balsuojama dėl sprendimo priėmimo. 

Pritarta bendru sutarimu. 

NUSPRĘSTA. Sprendimą priimti (sprendimas Nr. T-278). 

 

  



32 
 

52. SVARSTYTA. Sprendimo projektas Nr. TR-278 „Dėl Kauno lopšelio-darželio 

„Želmenėlis“ nuostatų patvirtinimo“.  

Pranešėja – E. Andriuškienė, Savivaldybės administracijos direktoriaus pavaduotoja. 

Klausimas svarstytas komitetuose, pritarta be pastabų.  

 

Dalyvauja 35 Tarybos nariai. 

Balsuojama dėl sprendimo priėmimo. 

Pritarta bendru sutarimu. 

NUSPRĘSTA. Sprendimą priimti (sprendimas Nr. T-279). 

 

53. SVARSTYTA. Sprendimo projektas Nr. TR-279 „Dėl Kauno lopšelio-darželio „Vyturėlis“ 

nuostatų patvirtinimo“.  

Pranešėja – E. Andriuškienė, Savivaldybės administracijos direktoriaus pavaduotoja. 

Klausimas svarstytas komitetuose, pritarta be pastabų.  

 

Dalyvauja 35 Tarybos nariai. 

Balsuojama dėl sprendimo priėmimo. 

Pritarta bendru sutarimu. 

NUSPRĘSTA. Sprendimą priimti (sprendimas Nr. T-280). 

 

54. SVARSTYTA. Sprendimo projektas Nr. TR-280 „Dėl Kauno lopšelio-darželio „Klumpelė“  

nuostatų patvirtinimo“.  

Pranešėja – E. Andriuškienė, Savivaldybės administracijos direktoriaus pavaduotoja. 

Klausimas svarstytas komitetuose, pritarta be pastabų.  

 

Dalyvauja 35 Tarybos nariai. 

Balsuojama dėl sprendimo priėmimo. 

Pritarta bendru sutarimu. 

NUSPRĘSTA. Sprendimą priimti (sprendimas Nr. T-281). 

 

  



33 
 

55. SVARSTYTA. Sprendimo projektas Nr. TR-281 „Dėl Kauno lopšelio-darželio „Vėrinėlis“ 

nuostatų patvirtinimo“.  

Pranešėja – E. Andriuškienė, Savivaldybės administracijos direktoriaus pavaduotoja. 

Klausimas svarstytas komitetuose, pritarta be pastabų.  

 

Dalyvauja 35 Tarybos nariai. 

Balsuojama dėl sprendimo priėmimo. 

Pritarta bendru sutarimu. 

NUSPRĘSTA. Sprendimą priimti (sprendimas Nr. T-282). 

 

56. SVARSTYTA. Sprendimo projektas Nr. TR-282 „Dėl Kauno lopšelio-darželio „Ežiukas“  

nuostatų patvirtinimo“.  

Pranešėja – E. Andriuškienė, Savivaldybės administracijos direktoriaus pavaduotoja. 

Klausimas svarstytas komitetuose, pritarta be pastabų.  

 

Dalyvauja 35 Tarybos nariai. 

Balsuojama dėl sprendimo priėmimo. 

Pritarta bendru sutarimu. 

NUSPRĘSTA. Sprendimą priimti (sprendimas Nr. T-283). 

 

57. SVARSTYTA. Sprendimo projektas Nr. TR-283 „Dėl Kauno lopšelio-darželio 

„Vaivorykštė“ nuostatų patvirtinimo“.  

Pranešėja – E. Andriuškienė, Savivaldybės administracijos direktoriaus pavaduotoja. 

Klausimas svarstytas komitetuose, pritarta be pastabų.  

 

Dalyvauja 35 Tarybos nariai. 

Balsuojama dėl sprendimo priėmimo. 

Pritarta bendru sutarimu. 

NUSPRĘSTA. Sprendimą priimti (sprendimas Nr. T-284). 

 

  



34 
 

58. SVARSTYTA. Sprendimo projektas Nr. TR-284 „Dėl Kauno lopšelio-darželio „Daigelis“ 

nuostatų patvirtinimo“.  

Pranešėja – E. Andriuškienė, Savivaldybės administracijos direktoriaus pavaduotoja. 

Klausimas svarstytas komitetuose, pritarta be pastabų.  

 

Dalyvauja 35 Tarybos nariai. 

Balsuojama dėl sprendimo priėmimo. 

Pritarta bendru sutarimu. 

NUSPRĘSTA. Sprendimą priimti (sprendimas Nr. T-285). 

 

59. SVARSTYTA. Sprendimo projektas Nr. TR-285 „Dėl Kauno lopšelio-darželio „Smalsutis“ 

nuostatų patvirtinimo“.  

Pranešėja – E. Andriuškienė, Savivaldybės administracijos direktoriaus pavaduotoja. 

Klausimas svarstytas komitetuose, pritarta be pastabų.  

 

Dalyvauja 35 Tarybos nariai. 

Balsuojama dėl sprendimo priėmimo. 

Pritarta bendru sutarimu. 

NUSPRĘSTA. Sprendimą priimti (sprendimas Nr. T-286). 

 

60. SVARSTYTA. Sprendimo projektas Nr. TR-286 „Dėl Kauno lopšelio-darželio 

„Šermukšnėlis“ nuostatų patvirtinimo“.  

Pranešėja – E. Andriuškienė, Savivaldybės administracijos direktoriaus pavaduotoja. 

Klausimas svarstytas komitetuose, pritarta be pastabų.  

 

Dalyvauja 35 Tarybos nariai. 

Balsuojama dėl sprendimo priėmimo. 

Pritarta bendru sutarimu. 

NUSPRĘSTA. Sprendimą priimti (sprendimas Nr. T-287). 

 

  



35 
 

61. SVARSTYTA. Sprendimo projektas Nr. TR-287 „Dėl Kauno lopšelio-darželio „Vaidilutė“  

nuostatų patvirtinimo“.  

Pranešėja – E. Andriuškienė, Savivaldybės administracijos direktoriaus pavaduotoja. 

Klausimas svarstytas komitetuose, pritarta be pastabų.  

 

Dalyvauja 34 Tarybos nariai. 

Balsuojama dėl sprendimo priėmimo. 

Pritarta bendru sutarimu. 

NUSPRĘSTA. Sprendimą priimti (sprendimas Nr. T-288). 

 

62. SVARSTYTA. Sprendimo projektas Nr. TR-288 „Dėl Kauno lopšelio-darželio 

„Pelėdžiukas“ nuostatų patvirtinimo“.  

Pranešėja – E. Andriuškienė, Savivaldybės administracijos direktoriaus pavaduotoja. 

Klausimas svarstytas komitetuose, pritarta be pastabų.  

 

Dalyvauja 34 Tarybos nariai. 

Balsuojama dėl sprendimo priėmimo. 

Pritarta bendru sutarimu. 

NUSPRĘSTA. Sprendimą priimti (sprendimas Nr. T-289). 

 

63. SVARSTYTA. Sprendimo projektas Nr. TR-373 „Dėl Kauno lopšelio-darželio „Malūnėlis“ 

nuostatų patvirtinimo“.  

Pranešėja – E. Andriuškienė, Savivaldybės administracijos direktoriaus pavaduotoja. 

Klausimas svarstytas komitetuose, pritarta be pastabų.  

 

Dalyvauja 34 Tarybos nariai. 

Balsuojama dėl sprendimo priėmimo. 

Pritarta bendru sutarimu. 

NUSPRĘSTA. Sprendimą priimti (sprendimas Nr. T-290). 

 

  



36 
 

64. SVARSTYTA. Sprendimo projektas Nr. TR-374 „Dėl Kauno lopšelio-darželio „Tukas“ 

nuostatų patvirtinimo“.  

Pranešėja – E. Andriuškienė, Savivaldybės administracijos direktoriaus pavaduotoja. 

Klausimas svarstytas komitetuose, pritarta be pastabų.  

 

Dalyvauja 34 Tarybos nariai. 

Balsuojama dėl sprendimo priėmimo. 

Pritarta bendru sutarimu. 

NUSPRĘSTA. Sprendimą priimti (sprendimas Nr. T-291). 

 

65. SVARSTYTA. Sprendimo projektas Nr. TR-375 „Dėl Kauno lopšelio-darželio 

„Drevinukas“ nuostatų patvirtinimo“.  

Pranešėja – E. Andriuškienė, Savivaldybės administracijos direktoriaus pavaduotoja. 

Klausimas svarstytas komitetuose, pritarta be pastabų.  

 

Dalyvauja 34 Tarybos nariai. 

Balsuojama dėl sprendimo priėmimo. 

Pritarta bendru sutarimu. 

NUSPRĘSTA. Sprendimą priimti (sprendimas Nr. T-292). 

 

66. SVARSTYTA. Sprendimo projektas Nr. TR-376 „Dėl Kauno lopšelio-darželio „Židinėlis“ 

nuostatų patvirtinimo“.  

Pranešėja – E. Andriuškienė, Savivaldybės administracijos direktoriaus pavaduotoja. 

Klausimas svarstytas komitetuose, pritarta be pastabų.  

 

Dalyvauja 35 Tarybos nariai. 

Balsuojama dėl sprendimo priėmimo. 

Pritarta bendru sutarimu. 

NUSPRĘSTA. Sprendimą priimti (sprendimas Nr. T-293). 

 

  



37 
 

67. SVARSTYTA. Sprendimo projektas Nr. TR-377 „Dėl Kauno lopšelio-darželio „Linelis“ 

nuostatų patvirtinimo“.  

Pranešėja – E. Andriuškienė, Savivaldybės administracijos direktoriaus pavaduotoja. 

Klausimas svarstytas komitetuose, pritarta be pastabų.  

 

Dalyvauja 35 Tarybos nariai. 

Balsuojama dėl sprendimo priėmimo. 

Pritarta bendru sutarimu. 

NUSPRĘSTA. Sprendimą priimti (sprendimas Nr. T-294). 

 

68. SVARSTYTA. Sprendimo projektas Nr. TR-378 „Dėl Kauno lopšelio-darželio „Rasytė“  

nuostatų patvirtinimo“.  

Pranešėja – E. Andriuškienė, Savivaldybės administracijos direktoriaus pavaduotoja. 

Klausimas svarstytas komitetuose, pritarta be pastabų.  

 

Dalyvauja 34 Tarybos nariai. 

Balsuojama dėl sprendimo priėmimo. 

Pritarta bendru sutarimu. 

NUSPRĘSTA. Sprendimą priimti (sprendimas Nr. T-295). 

 

69. SVARSTYTA. Sprendimo projektas Nr. TR-379 „Dėl Kauno lopšelio-darželio „Šnekutis“ 

nuostatų patvirtinimo“.  

Pranešėja – E. Andriuškienė, Savivaldybės administracijos direktoriaus pavaduotoja. 

Klausimas svarstytas komitetuose, pritarta be pastabų.  

 

Dalyvauja 34 Tarybos nariai. 

Balsuojama dėl sprendimo priėmimo. 

Pritarta bendru sutarimu. 

NUSPRĘSTA. Sprendimą priimti (sprendimas Nr. T-296). 

 

  



38 
 

70. SVARSTYTA. Sprendimo projektas Nr. TR-289 „Dėl Kauno lopšelio-darželio 

„Nežiniukas“  nuostatų patvirtinimo“.  

Pranešėja – E. Andriuškienė, Savivaldybės administracijos direktoriaus pavaduotoja. 

Klausimas svarstytas komitetuose, pritarta be pastabų.  

 

Dalyvauja 35 Tarybos nariai. 

Balsuojama dėl sprendimo priėmimo. 

Pritarta bendru sutarimu. 

NUSPRĘSTA. Sprendimą priimti (sprendimas Nr. T-297). 

 

71. SVARSTYTA. Sprendimo projektas Nr. TR-290 „Dėl Kauno lopšelio-darželio 

„Gandriukas“  nuostatų patvirtinimo“.  

Pranešėja – E. Andriuškienė, Savivaldybės administracijos direktoriaus pavaduotoja. 

Klausimas svarstytas komitetuose, pritarta be pastabų.  

 

Dalyvauja 33 Tarybos nariai. 

Balsuojama dėl sprendimo priėmimo. 

Pritarta bendru sutarimu. 

NUSPRĘSTA. Sprendimą priimti (sprendimas Nr. T-298). 

 

72. SVARSTYTA. Sprendimo projektas Nr. TR-291 „Dėl Kauno lopšelio-darželio 

„Ąžuoliukas“  nuostatų patvirtinimo“.  

Pranešėja – E. Andriuškienė, Savivaldybės administracijos direktoriaus pavaduotoja. 

Klausimas svarstytas komitetuose, pritarta be pastabų.  

 

Dalyvauja 33 Tarybos nariai. 

Balsuojama dėl sprendimo priėmimo. 

Pritarta bendru sutarimu. 

NUSPRĘSTA. Sprendimą priimti (sprendimas Nr. T-299). 

 

  



39 
 

73. SVARSTYTA. Sprendimo projektas Nr. TR-292 „Dėl Kauno lopšelio-darželio „Pušaitė“ 

nuostatų patvirtinimo“.  

Pranešėja – E. Andriuškienė, Savivaldybės administracijos direktoriaus pavaduotoja. 

Klausimas svarstytas komitetuose, pritarta be pastabų.  

 

Dalyvauja 33 Tarybos nariai. 

Balsuojama dėl sprendimo priėmimo. 

Pritarta bendru sutarimu. 

NUSPRĘSTA. Sprendimą priimti (sprendimas Nr. T-300). 

 

74. SVARSTYTA. Sprendimo projektas Nr. TR-293 „Dėl Kauno lopšelio-darželio „Sadutė“ 

nuostatų patvirtinimo“.  

Pranešėja – E. Andriuškienė, Savivaldybės administracijos direktoriaus pavaduotoja. 

Klausimas svarstytas komitetuose, pritarta be pastabų.  

 

Dalyvauja 33 Tarybos nariai. 

Balsuojama dėl sprendimo priėmimo. 

Pritarta bendru sutarimu. 

NUSPRĘSTA. Sprendimą priimti (sprendimas Nr. T-301). 

 

75. SVARSTYTA. Sprendimo projektas Nr. TR-294 „Dėl Kauno lopšelio-darželio „Mažylis“  

nuostatų patvirtinimo“.  

Pranešėja – E. Andriuškienė, Savivaldybės administracijos direktoriaus pavaduotoja. 

Klausimas svarstytas komitetuose, pritarta be pastabų.  

 

Dalyvauja 33 Tarybos nariai. 

Balsuojama dėl sprendimo priėmimo. 

Pritarta bendru sutarimu. 

NUSPRĘSTA. Sprendimą priimti (sprendimas Nr. T-302). 

 

  



40 
 

76. SVARSTYTA. Sprendimo projektas Nr. TR-295 „Dėl Kauno lopšelio-darželio „Aviliukas“  

nuostatų patvirtinimo“.  

Pranešėja – E. Andriuškienė, Savivaldybės administracijos direktoriaus pavaduotoja. 

Klausimas svarstytas komitetuose, pritarta be pastabų.  

 

Dalyvauja 33 Tarybos nariai. 

Balsuojama dėl sprendimo priėmimo. 

Pritarta bendru sutarimu. 

NUSPRĘSTA. Sprendimą priimti (sprendimas Nr. T-303). 

 

77. SVARSTYTA. Sprendimo projektas Nr. TR-331 „Dėl Kauno lopšelio-darželio „Girstutis“ 

nuostatų patvirtinimo“.  

Pranešėja – E. Andriuškienė, Savivaldybės administracijos direktoriaus pavaduotoja. 

Klausimas svarstytas komitetuose, pritarta be pastabų.  

 

Dalyvauja 33 Tarybos nariai. 

Balsuojama dėl sprendimo priėmimo. 

Pritarta bendru sutarimu. 

NUSPRĘSTA. Sprendimą priimti (sprendimas Nr. T-304). 

 

78. SVARSTYTA. Sprendimo projektas Nr. TR-332 „Dėl Kauno lopšelio-darželio „Bitutė“ 

nuostatų patvirtinimo“.  

Pranešėja – E. Andriuškienė, Savivaldybės administracijos direktoriaus pavaduotoja. 

Klausimas svarstytas komitetuose, pritarta be pastabų.  

 

Dalyvauja 35 Tarybos nariai. 

Balsuojama dėl sprendimo priėmimo. 

Pritarta bendru sutarimu. 

NUSPRĘSTA. Sprendimą priimti (sprendimas Nr. T-305). 

 

  



41 
 

79. SVARSTYTA. Sprendimo projektas Nr. TR-329 „Dėl Kauno Žaliakalnio progimnazijos 

nuostatų patvirtinimo“.  

Pranešėja – E. Andriuškienė, Savivaldybės administracijos direktoriaus pavaduotoja. 

Klausimas svarstytas komitetuose, pritarta be pastabų.  

 

Dalyvauja 35 Tarybos nariai. 

Balsuojama dėl sprendimo priėmimo. 

Pritarta bendru sutarimu. 

NUSPRĘSTA. Sprendimą priimti (sprendimas Nr. T-306). 

 

80. SVARSTYTA. Sprendimo projektas Nr. TR-369 „Dėl Kauno Viktoro Kuprevičiaus 

progimnazijos nuostatų patvirtinimo“.  

Pranešėja – E. Andriuškienė, Savivaldybės administracijos direktoriaus pavaduotoja. 

Klausimas svarstytas komitetuose, pritarta be pastabų.  

 

Dalyvauja 35 Tarybos nariai. 

Balsuojama dėl sprendimo priėmimo. 

Pritarta bendru sutarimu. 

NUSPRĘSTA. Sprendimą priimti (sprendimas Nr. T-307). 

 

81. SVARSTYTA. Sprendimo projektas Nr. TR-368 „Dėl Kauno „Varpelio“ pradinės mokyklos 

nuostatų patvirtinimo“.  

Pranešėja – E. Andriuškienė, Savivaldybės administracijos direktoriaus pavaduotoja. 

Klausimas svarstytas komitetuose, pritarta be pastabų. Prašome pakoreguoti šį Tarybos sprendimo 

projektą ir panaikinti juo tvirtinamų Kauno „Varpelio“ pradinės mokyklos nuostatų 25.4 papunktį 

bei patikslinti po to einančių papunkčių numeraciją (Švietimo skyriaus 2025-04-09 raštas Nr. 35-20-

110 pridedamas). 

 

Dalyvauja 35 Tarybos nariai. 

Balsuojama dėl rengėjo pateiktos pataisos. 

Pritarta bendru sutarimu.  

NUSPRĘSTA. Pritarti rengėjo pateiktai pataisai.   



42 
 

Dalyvauja 35 Tarybos nariai. 

Balsuojama dėl sprendimo priėmimo su rengėjo pateikta pataisa. 

Pritarta bendru sutarimu. 

NUSPRĘSTA. Sprendimą priimti su pakeitimu (sprendimas Nr. T-308). 

 

82. SVARSTYTA. Sprendimo projektas Nr. TR-330 „Dėl Kauno „Saulės“ gimnazijos nuostatų 

patvirtinimo“.  

Pranešėja – E. Andriuškienė, Savivaldybės administracijos direktoriaus pavaduotoja. 

Klausimas svarstytas komitetuose, pritarta be pastabų.  

 

Dalyvauja 35 Tarybos nariai. 

Balsuojama dėl sprendimo priėmimo. 

Pritarta bendru sutarimu. 

NUSPRĘSTA. Sprendimą priimti (sprendimas Nr. T-309). 

 

83. SVARSTYTA. Sprendimo projektas Nr. TR-337 „Dėl Kauno „Varpo“ gimnazijos nuostatų 

patvirtinimo“.  

Pranešėja – E. Andriuškienė, Savivaldybės administracijos direktoriaus pavaduotoja. 

Klausimas svarstytas komitetuose, pritarta be pastabų.  

 

Dalyvauja 35 Tarybos nariai. 

Balsuojama dėl sprendimo priėmimo. 

Pritarta bendru sutarimu. 

NUSPRĘSTA. Sprendimą priimti (sprendimas Nr. T-310). 

 

84. SVARSTYTA. Sprendimo projektas Nr. TR-370 „Dėl Kauno Jono Basanavičiaus 

gimnazijos nuostatų patvirtinimo“.  

Pranešėja – E. Andriuškienė, Savivaldybės administracijos direktoriaus pavaduotoja. 

Klausimas svarstytas komitetuose, pritarta be pastabų.  

 

  



43 
 

Dalyvauja 35 Tarybos nariai. 

Balsuojama dėl sprendimo priėmimo. 

Pritarta bendru sutarimu. 

NUSPRĘSTA. Sprendimą priimti (sprendimas Nr. T-311). 

 

85. SVARSTYTA. Sprendimo projektas Nr. TR-296 „Dėl Kauno suaugusiųjų ir jaunimo 

mokymo centro nuostatų patvirtinimo“.  

Pranešėja – E. Andriuškienė, Savivaldybės administracijos direktoriaus pavaduotoja. 

Klausimas svarstytas komitetuose, pritarta be pastabų. Prašome pakoreguoti šį Tarybos sprendimo 

projektą ir patikslinti juo tvirtinamų Kauno suaugusiųjų ir jaunimo mokymo centro nuostatų 

numeraciją (Švietimo skyriaus 2025-04-02 raštas Nr. 35-20-98 pridedamas). 

 

Dalyvauja 35 Tarybos nariai. 

Balsuojama dėl rengėjo pateiktos pataisos. 

Pritarta bendru sutarimu.  

NUSPRĘSTA. Pritarti rengėjo pateiktai pataisai. 

 

Dalyvauja 35 Tarybos nariai. 

Balsuojama dėl sprendimo priėmimo su rengėjo pateikta pataisa. 

Pritarta bendru sutarimu. 

NUSPRĘSTA. Sprendimą priimti su pakeitimu (sprendimas Nr. T-312). 

 

86. SVARSTYTA. Sprendimo projektas Nr. TR-258 „Dėl sutikimo tiesti elektros tinklus ir 

nustatyti apsaugos zoną žemės sklype (unikalus Nr. 4400-0295-7331) Karaliaus Mindaugo pr., 

Kaune“.  

Pranešėjas –  Donatas Valiukas, Nekilnojamojo turto skyriaus vedėjas. Klausimas svarstytas 

komitetuose, pritarta be pastabų. 

 

Dalyvauja 35 Tarybos nariai. 

Balsuojama dėl sprendimo priėmimo. 

Pritarta bendru sutarimu. 

NUSPRĘSTA. Sprendimą priimti (sprendimas Nr. T-313).   



44 
 

87. SVARSTYTA. Sprendimo projektas Nr. TR-311 „Dėl nekilnojamojo turto perėmimo 

Kauno miesto savivaldybės nuosavybėn“.  

Pranešėjas –  Donatas Valiukas, Nekilnojamojo turto skyriaus vedėjas. Klausimas svarstytas 

komitetuose, pritarta be pastabų. 

 

Dalyvauja 34 Tarybos nariai. 

Balsuojama dėl sprendimo priėmimo. 

Pritarta bendru sutarimu. 

NUSPRĘSTA. Sprendimą priimti (sprendimas Nr. T-314). 

 

88. SVARSTYTA. Sprendimo projektas Nr. TR-342 „Dėl žemės sklypo V. Mirono g. 27, 

Kaune, perdavimo neatlygintinai naudotis“.  

Pranešėjas –  Donatas Valiukas, Nekilnojamojo turto skyriaus vedėjas. Klausimas svarstytas 

komitetuose, pritarta be pastabų. 

 

Dalyvauja 33 Tarybos nariai. 

Balsuojama dėl sprendimo priėmimo. 

Pritarta bendru sutarimu. 

NUSPRĘSTA. Sprendimą priimti (sprendimas Nr. T-315). 

 

89. SVARSTYTA. Sprendimo projektas Nr. TR-371 „Dėl žemės sklypo Laukuvos g. 4, Kaune, 

perdavimo neatlygintinai naudotis“. 

Pranešėjas –  Donatas Valiukas, Nekilnojamojo turto skyriaus vedėjas. Klausimas svarstytas 

komitetuose, pritarta be pastabų. 

 

Dalyvauja 33 Tarybos nariai. 

Balsuojama dėl sprendimo priėmimo. 

Pritarta bendru sutarimu. 

NUSPRĘSTA. Sprendimą priimti (sprendimas Nr. T-316). 

  



45 
 

90. SVARSTYTA. Sprendimo projektas Nr. TR-348 „Dėl žemės sklypų (jų dalių), reikalingų 

Europos prospekto tęsiniui nuo Marvelės upelio iki Vakarinio lanksto, Kaune, paėmimo visuomenės 

poreikiams“.  

Pranešėjas –  Donatas Valiukas, Nekilnojamojo turto skyriaus vedėjas. Klausimas svarstytas 

komitetuose, pritarta be pastabų. 

 

Dalyvauja 33 Tarybos nariai. 

Balsuojama dėl sprendimo priėmimo. 

Pritarta bendru sutarimu. 

NUSPRĘSTA. Sprendimą priimti (sprendimas Nr. T-317). 

 

91. SVARSTYTA. Sprendimo projektas Nr. TR-252 „Dėl valstybinės žemės sklypo Perspektyvos 

g. 18, Kaune, kiekvienam savarankiškai funkcionuojančiam statiniui eksploatuoti plano patvirtinimo, 

dalių nustatymo ir 2008 m. liepos 29 d. valstybinės žemės nuomos sutarties  

Nr. N19/2008-0159 pakeitimo“.  

Pranešėjas –  Donatas Valiukas, Nekilnojamojo turto skyriaus vedėjas. Klausimas svarstytas 

komitetuose, pritarta be pastabų. 

 

Dalyvauja 33 Tarybos nariai. 

Balsuojama dėl sprendimo priėmimo. 

Pritarta bendru sutarimu. 

NUSPRĘSTA. Sprendimą priimti (sprendimas Nr. T-318). 

 

92. SVARSTYTA. Sprendimo projektas Nr. TR-310 „Dėl valstybinės žemės sklypo Raudondvario 

pl. 150B, Kaune, kiekvienam savarankiškai funkcionuojančiam statiniui eksploatuoti plano patvirtinimo“.  

Pranešėjas –  Donatas Valiukas, Nekilnojamojo turto skyriaus vedėjas. Klausimas svarstytas 

komitetuose, pritarta be pastabų. 

 

Dalyvauja 33 Tarybos nariai. 

Balsuojama dėl sprendimo priėmimo. 

Pritarta bendru sutarimu. 

NUSPRĘSTA. Sprendimą priimti (sprendimas Nr. T-319). 

  



46 
 

93. SVARSTYTA. Sprendimo projektas Nr. TR-300 „Dėl servitutų nustatymo sandoriu žemės 

sklypuose, kadastro Nr. 1901/7001:4, Europos pr., ir kadastro Nr. 1901/0221:39, Veiverių g. 144A, 

Kaune“.  

Pranešėjas –  Donatas Valiukas, Nekilnojamojo turto skyriaus vedėjas. Klausimas svarstytas 

komitetuose, pritarta be pastabų. 

 

Dalyvauja 33 Tarybos nariai. 

Balsuojama dėl sprendimo priėmimo. 

Pritarta bendru sutarimu. 

NUSPRĘSTA. Sprendimą priimti (sprendimas Nr. T-320). 

 

94. SVARSTYTA. Sprendimo projektas Nr. TR-248 „Dėl kitos paskirties valstybinės žemės sklypo 

A. Stulginskio g. 61, Kaune, nuomos sutarties pakeitimo“.  

Pranešėjas –  Donatas Valiukas, Nekilnojamojo turto skyriaus vedėjas. Klausimas svarstytas 

komitetuose, pritarta be pastabų. 

 

Dalyvauja 32 Tarybos nariai. 

Balsuojama dėl sprendimo priėmimo. 

Pritarta bendru sutarimu. 

NUSPRĘSTA. Sprendimą priimti (sprendimas Nr. T-321). 

 

95. SVARSTYTA. Sprendimo projektas Nr. TR-253 „Dėl valstybinės žemės sklypo Julijanavos g. 

6E, Kaune, nuomos sutarties pakeitimo“.  

Pranešėjas –  Donatas Valiukas, Nekilnojamojo turto skyriaus vedėjas. Klausimas svarstytas 

komitetuose, pritarta be pastabų. 

 

Dalyvauja 32 Tarybos nariai. 

Balsuojama dėl sprendimo priėmimo. 

Pritarta bendru sutarimu. 

NUSPRĘSTA. Sprendimą priimti (sprendimas Nr. T-322). 

 

  



47 
 

96. SVARSTYTA. Sprendimo projektas Nr. TR-302 „Dėl valstybinės žemės sklypo T. Masiulio 

g. 21B, Kaune, 2022 m. vasario 1 d. nuomos sutarties Nr. 8SŽN-23-(14.8.49.) pakeitimo“.  

Pranešėjas –  Donatas Valiukas, Nekilnojamojo turto skyriaus vedėjas. Klausimas svarstytas 

komitetuose, pritarta be pastabų. 

 

Dalyvauja 32 Tarybos nariai. 

Balsuojama dėl sprendimo priėmimo. 

Pritarta bendru sutarimu. 

NUSPRĘSTA. Sprendimą priimti (sprendimas Nr. T-323). 

 

97. SVARSTYTA. Sprendimo projektas Nr. TR-341 „Dėl kitos paskirties valstybinės žemės 

sklypo Savanorių pr. 206B, Kaune, nuomos sutarties pakeitimo ir dalies nuomos“.  

Pranešėjas –  Donatas Valiukas, Nekilnojamojo turto skyriaus vedėjas. Klausimas svarstytas 

komitetuose, pritarta be pastabų. 

 

Dalyvauja 33 Tarybos nariai. 

Balsuojama dėl sprendimo priėmimo. 

Pritarta bendru sutarimu. 

NUSPRĘSTA. Sprendimą priimti (sprendimas Nr. T-324). 

 

98. SVARSTYTA. Sprendimo projektas Nr. TR-366 „Dėl kitos paskirties valstybinės žemės 

sklypo Žemaičių g. 11, Kaune, nuomos sutarties pakeitimo“.  

Pranešėjas –  Donatas Valiukas, Nekilnojamojo turto skyriaus vedėjas. Klausimas svarstytas 

komitetuose, pritarta be pastabų. 

 

Dalyvauja 33 Tarybos nariai. 

Balsuojama dėl sprendimo priėmimo. 

Pritarta bendru sutarimu. 

NUSPRĘSTA. Sprendimą priimti (sprendimas Nr. T-325). 

 

  



48 
 

99.  SVARSTYTA. Sprendimo projektas Nr. TR-367 „Dėl 2023 m. lapkričio 8 d. valstybinės 

žemės nuomos sutarties Nr. 8SŽN-412-(14.8.49.) pakeitimo“.  

Pranešėjas –  Donatas Valiukas, Nekilnojamojo turto skyriaus vedėjas. Klausimas svarstytas 

komitetuose, pritarta be pastabų. 

 

Dalyvauja 33 Tarybos nariai. 

Balsuojama dėl sprendimo priėmimo. 

Pritarta bendru sutarimu. 

NUSPRĘSTA. Sprendimą priimti (sprendimas Nr. T-326). 

 

100.  SVARSTYTA. Sprendimo projektas Nr. TR-249 „Dėl kitos paskirties valstybinės žemės 

sklypo Šiauriečių aklg. 32, Kaune, nuomos sutarties nutraukimo“.  

Pranešėjas –  Donatas Valiukas, Nekilnojamojo turto skyriaus vedėjas. Klausimas svarstytas 

komitetuose, pritarta be pastabų. 

 

Dalyvauja 32 Tarybos nariai. 

Balsuojama dėl sprendimo priėmimo. 

Pritarta bendru sutarimu. 

NUSPRĘSTA. Sprendimą priimti (sprendimas Nr. T-327). 

 

101.  SVARSTYTA. Sprendimo projektas Nr. TR-250 „Dėl kitos paskirties valstybinės žemės 

sklypo A. Juozapavičiaus pr. 14, Kaune, nuomos sutarčių nutraukimo“.  

Pranešėjas –  Donatas Valiukas, Nekilnojamojo turto skyriaus vedėjas. Klausimas svarstytas 

komitetuose, pritarta be pastabų. 

 

Dalyvauja 32 Tarybos nariai. 

Balsuojama dėl sprendimo priėmimo. 

Pritarta bendru sutarimu. 

NUSPRĘSTA. Sprendimą priimti (sprendimas Nr. T-328). 

 

  



49 
 

102.  SVARSTYTA. Sprendimo projektas Nr. TR-251 „Dėl kitos paskirties valstybinės žemės 

sklypų Aušros g. 4 ir Pramonės pr. 4, Kaune, nuomos sutarčių nutraukimo“.  

Pranešėjas –  Donatas Valiukas, Nekilnojamojo turto skyriaus vedėjas. Klausimas svarstytas 

komitetuose, pritarta be pastabų. 

 

Dalyvauja 32 Tarybos nariai. 

Balsuojama dėl sprendimo priėmimo. 

Pritarta bendru sutarimu. 

NUSPRĘSTA. Sprendimą priimti (sprendimas Nr. T-329). 

 

103.  SVARSTYTA. Sprendimo projektas Nr. TR-309 „Dėl kitos paskirties valstybinės žemės 

sklypo Energetikų g. 15, Kaune, nuomos sutarties nutraukimo“.  

Pranešėjas –  Donatas Valiukas, Nekilnojamojo turto skyriaus vedėjas. Klausimas svarstytas 

komitetuose, pritarta be pastabų. 

 

Dalyvauja 33 Tarybos nariai. 

Balsuojama dėl sprendimo priėmimo. 

Pritarta bendru sutarimu. 

NUSPRĘSTA. Sprendimą priimti (sprendimas Nr. T-330). 

 

104.  SVARSTYTA. Sprendimo projektas Nr. TR-338 „Dėl kitos paskirties valstybinės žemės 

sklypų Laisvės al. 85B ir Krėvos g. 6, Kaune, nuomos sutarčių nutraukimo“.  

Pranešėjas –  Donatas Valiukas, Nekilnojamojo turto skyriaus vedėjas. Klausimas svarstytas 

komitetuose, pritarta be pastabų. 

 

Dalyvauja 33 Tarybos nariai. 

Balsuojama dėl sprendimo priėmimo. 

Pritarta bendru sutarimu. 

NUSPRĘSTA. Sprendimą priimti (sprendimas Nr. T-331). 

 

  



50 
 

105.  SVARSTYTA. Sprendimo projektas Nr. TR-242 „Dėl kitos paskirties žemės sklypo 

Savanorių pr. 206B, Kaune, dalies dalių nustatymo“.  

Pranešėjas –  Donatas Valiukas, Nekilnojamojo turto skyriaus vedėjas. Klausimas svarstytas 

komitetuose, pritarta be pastabų. 

 

Dalyvauja 33 Tarybos nariai. 

Balsuojama dėl sprendimo priėmimo. 

Pritarta bendru sutarimu. 

NUSPRĘSTA. Sprendimą priimti (sprendimas Nr. T-332). 

 

106.  SVARSTYTA. Sprendimo projektas Nr. TR-243 „Dėl kitos paskirties žemės sklypo Pašilės 

g. 82, Kaune, dalių nustatymo“.  

Pranešėjas –  Donatas Valiukas, Nekilnojamojo turto skyriaus vedėjas. Klausimas svarstytas 

komitetuose, pritarta be pastabų. 

 

Dalyvauja 32 Tarybos nariai. 

Balsuojama dėl sprendimo priėmimo. 

Pritarta bendru sutarimu. 

NUSPRĘSTA. Sprendimą priimti (sprendimas Nr. T-333). 

 

107.  SVARSTYTA. Sprendimo projektas Nr. TR-244 „Dėl kitos paskirties žemės sklypo 

Žaliojoje g. 16, Kaune, dalių nustatymo“.  

Pranešėjas –  Donatas Valiukas, Nekilnojamojo turto skyriaus vedėjas. Klausimas svarstytas 

komitetuose, pritarta be pastabų. 

 

Dalyvauja 32 Tarybos nariai. 

Balsuojama dėl sprendimo priėmimo. 

Pritarta bendru sutarimu. 

NUSPRĘSTA. Sprendimą priimti (sprendimas Nr. T-334). 

 

  



51 
 

108.  SVARSTYTA. Sprendimo projektas Nr. TR-245 „Dėl kitos paskirties žemės sklypo Kulvos 

g. 46, Kaune, dalių nustatymo“.  

Pranešėjas –  Donatas Valiukas, Nekilnojamojo turto skyriaus vedėjas. Klausimas svarstytas 

komitetuose, pritarta be pastabų. 

 

Dalyvauja 32 Tarybos nariai. 

Balsuojama dėl sprendimo priėmimo. 

Pritarta bendru sutarimu. 

NUSPRĘSTA. Sprendimą priimti (sprendimas Nr. T-335). 

 

109.  SVARSTYTA. Sprendimo projektas Nr. TR-246 „Dėl kitos paskirties žemės sklypo  

A. Baranausko g. 19, Kaune, dalių nustatymo“.  

Pranešėjas –  Donatas Valiukas, Nekilnojamojo turto skyriaus vedėjas. Klausimas svarstytas 

komitetuose, pritarta be pastabų. 

 

Dalyvauja 32 Tarybos nariai. 

Balsuojama dėl sprendimo priėmimo. 

Pritarta bendru sutarimu. 

NUSPRĘSTA. Sprendimą priimti (sprendimas Nr. T-336). 

 

110. SVARSTYTA. Sprendimo projektas Nr. TR-247 „Dėl kitos paskirties žemės sklypo Lakūnų 

pl. 49, Kaune, dalių nustatymo“.  

Pranešėjas –  Donatas Valiukas, Nekilnojamojo turto skyriaus vedėjas. Klausimas svarstytas 

komitetuose, pritarta be pastabų. 

 

Dalyvauja 32 Tarybos nariai. 

Balsuojama dėl sprendimo priėmimo. 

Pritarta bendru sutarimu. 

NUSPRĘSTA. Sprendimą priimti (sprendimas Nr. T-337). 

 

  



52 
 

111. SVARSTYTA. Sprendimo projektas Nr. TR-308 „Dėl kitos paskirties žemės sklypo Bijūnų 

g. 12, Kaune, dalių nustatymo“.  

Pranešėjas –  Donatas Valiukas, Nekilnojamojo turto skyriaus vedėjas. Klausimas svarstytas 

komitetuose, pritarta be pastabų. 

 

Dalyvauja 32 Tarybos nariai. 

Balsuojama dėl sprendimo priėmimo. 

Pritarta bendru sutarimu. 

NUSPRĘSTA. Sprendimą priimti (sprendimas Nr. T-338). 

 

112. SVARSTYTA. Sprendimo projektas Nr. TR-328 „Dėl kitos paskirties žemės sklypo  

V. Krėvės pr. 123, Kaune, dalių nustatymo“.  

Pranešėjas –  Donatas Valiukas, Nekilnojamojo turto skyriaus vedėjas. Klausimas svarstytas 

komitetuose, pritarta be pastabų. 

 

Dalyvauja 32 Tarybos nariai. 

Balsuojama dėl sprendimo priėmimo. 

Pritarta bendru sutarimu. 

NUSPRĘSTA. Sprendimą priimti (sprendimas Nr. T-339). 

 

113. SVARSTYTA. Sprendimo projektas Nr. TR-365 „Dėl kitos paskirties žemės sklypo  

D. Poškos g. 6, Kaune, dalių nustatymo ir nuomos“.  

Pranešėjas –  Donatas Valiukas, Nekilnojamojo turto skyriaus vedėjas. Klausimas svarstytas 

komitetuose, pritarta be pastabų. 

 

Dalyvauja 32 Tarybos nariai. 

Balsuojama dėl sprendimo priėmimo. 

Pritarta bendru sutarimu. 

NUSPRĘSTA. Sprendimą priimti (sprendimas Nr. T-340). 

 

  



53 
 

114. SVARSTYTA. Sprendimo projektas Nr. TR-232 „Dėl kitos paskirties valstybinės žemės 

sklypo S. Daukanto g. 1, Kaune, dalies nuomos“. 

Pranešėjas –  Donatas Valiukas, Nekilnojamojo turto skyriaus vedėjas. Klausimas svarstytas 

komitetuose, pritarta be pastabų. 

 

Dalyvauja 32 Tarybos nariai. 

Balsuojama dėl sprendimo priėmimo. 

Pritarta bendru sutarimu. 

NUSPRĘSTA. Sprendimą priimti (sprendimas Nr. T-341). 

  

115. SVARSTYTA. Sprendimo projektas Nr. TR-233 „Dėl kitos paskirties valstybinės žemės 

sklypo P. Gudyno g. 9, Kaune, dalies nuomos“.  

Pranešėjas –  Donatas Valiukas, Nekilnojamojo turto skyriaus vedėjas. Klausimas svarstytas 

komitetuose, pritarta be pastabų. 

 

Dalyvauja 33 Tarybos nariai. 

Balsuojama dėl sprendimo priėmimo. 

Pritarta bendru sutarimu. 

NUSPRĘSTA. Sprendimą priimti (sprendimas Nr. T-342). 

 

116. SVARSTYTA. Sprendimo projektas Nr. TR-234 „Dėl kitos paskirties valstybinės žemės 

sklypo Savanorių pr. 51A, Kaune, dalies nuomos“.  

Pranešėjas –  Donatas Valiukas, Nekilnojamojo turto skyriaus vedėjas. Klausimas svarstytas 

komitetuose, pritarta be pastabų. 

 

Dalyvauja 34 Tarybos nariai. 

Balsuojama dėl sprendimo priėmimo. 

Pritarta bendru sutarimu. 

NUSPRĘSTA. Sprendimą priimti (sprendimas Nr. T-343). 

 

  



54 
 

117. SVARSTYTA. Sprendimo projektas Nr. TR-235 „Dėl kitos paskirties valstybinės žemės 

sklypo L. Zamenhofo g. 5, Kaune, dalies nuomos“.  

Pranešėjas –  Donatas Valiukas, Nekilnojamojo turto skyriaus vedėjas. Klausimas svarstytas 

komitetuose, pritarta be pastabų. 

 

Dalyvauja 34 Tarybos nariai. 

Balsuojama dėl sprendimo priėmimo. 

Pritarta bendru sutarimu. 

NUSPRĘSTA. Sprendimą priimti (sprendimas Nr. T-344). 

 

118. SVARSTYTA. Sprendimo projektas Nr. TR-236 „Dėl kitos paskirties valstybinės žemės 

sklypo Laisvės al. 25, Kaune, dalies nuomos“.  

Pranešėjas –  Donatas Valiukas, Nekilnojamojo turto skyriaus vedėjas. Klausimas svarstytas 

komitetuose, pritarta be pastabų. 

 

Dalyvauja 34 Tarybos nariai. 

Balsuojama dėl sprendimo priėmimo. 

Pritarta bendru sutarimu. 

NUSPRĘSTA. Sprendimą priimti (sprendimas Nr. T-345). 

 

119. SVARSTYTA. Sprendimo projektas Nr. TR-237 „Dėl kitos paskirties valstybinės žemės 

sklypo M. Daukšos g. 39, Kaune, nuomos sutarties nutraukimo ir 0,0054 ha dalies nuomos“.  

Pranešėjas –  Donatas Valiukas, Nekilnojamojo turto skyriaus vedėjas. Klausimas svarstytas 

komitetuose, pritarta be pastabų. 

 

Dalyvauja 35 Tarybos nariai. 

Balsuojama dėl sprendimo priėmimo. 

Pritarta bendru sutarimu. 

NUSPRĘSTA. Sprendimą priimti (sprendimas Nr. T-346). 

 

  



55 
 

120. SVARSTYTA. Sprendimo projektas Nr. TR-238 „Dėl kitos paskirties valstybinės žemės 

sklypo  M. Daukšos g. 10, Kaune, dalies nuomos“.  

Pranešėjas –  Donatas Valiukas, Nekilnojamojo turto skyriaus vedėjas. Klausimas svarstytas 

komitetuose, pritarta be pastabų. 

 

Dalyvauja 35 Tarybos nariai. 

Balsuojama dėl sprendimo priėmimo. 

Pritarta bendru sutarimu. 

NUSPRĘSTA. Sprendimą priimti (sprendimas Nr. T-347). 

 

121. SVARSTYTA. Sprendimo projektas Nr. TR-239 „Dėl kitos paskirties valstybinės žemės 

sklypo Taikos pr. 89, Kaune, dalies nuomos“.  

Pranešėjas –  Donatas Valiukas, Nekilnojamojo turto skyriaus vedėjas. Klausimas svarstytas 

komitetuose, pritarta be pastabų. 

 

Dalyvauja 35 Tarybos nariai. 

Balsuojama dėl sprendimo priėmimo. 

Pritarta bendru sutarimu. 

NUSPRĘSTA. Sprendimą priimti (sprendimas Nr. T-348). 

 

122. SVARSTYTA. Sprendimo projektas Nr. TR-240 „Dėl kitos paskirties valstybinės žemės 

sklypo Kovo 11-osios g. 44, Kaune, dalies nuomos“.  

Pranešėjas –  Donatas Valiukas, Nekilnojamojo turto skyriaus vedėjas. Klausimas svarstytas 

komitetuose, pritarta be pastabų. 

 

Dalyvauja 35 Tarybos nariai. 

Balsuojama dėl sprendimo priėmimo. 

Pritarta bendru sutarimu. 

NUSPRĘSTA. Sprendimą priimti (sprendimas Nr. T-349). 

 

  



56 
 

123. SVARSTYTA. Sprendimo projektas Nr. TR-241 „Dėl kitos paskirties valstybinės žemės 

sklypo Savanorių pr. 206B, Kaune, dalies nuomos“.  

Pranešėjas –  Donatas Valiukas, Nekilnojamojo turto skyriaus vedėjas. Klausimas svarstytas 

komitetuose, pritarta be pastabų. 

 

Dalyvauja 35 Tarybos nariai. 

Balsuojama dėl sprendimo priėmimo. 

Pritarta bendru sutarimu. 

NUSPRĘSTA. Sprendimą priimti (sprendimas Nr. T-350). 

 

124. SVARSTYTA. Sprendimo projektas Nr. TR-301 „Dėl kitos paskirties valstybinės žemės 

sklypo Pravieniškių g. 17, Kaune, dalies nuomos“.  

Pranešėjas –  Donatas Valiukas, Nekilnojamojo turto skyriaus vedėjas. Klausimas svarstytas 

komitetuose, pritarta be pastabų. 

 

Dalyvauja 35 Tarybos nariai. 

Balsuojama dėl sprendimo priėmimo. 

Pritarta bendru sutarimu. 

NUSPRĘSTA. Sprendimą priimti (sprendimas Nr. T-351). 

 

125. SVARSTYTA. Sprendimo projektas Nr. TR-307 „Dėl kitos paskirties valstybinės žemės 

sklypo Pienių g. 8, Kaune, nuomos“.  

Pranešėjas –  Donatas Valiukas, Nekilnojamojo turto skyriaus vedėjas. Klausimas svarstytas 

komitetuose, pritarta be pastabų. 

 

Dalyvauja 35 Tarybos nariai. 

Balsuojama dėl sprendimo priėmimo. 

Pritarta bendru sutarimu. 

NUSPRĘSTA. Sprendimą priimti (sprendimas Nr. T-352). 

 

  



57 
 

126. SVARSTYTA. Sprendimo projektas Nr. TR-333 „Dėl kitos paskirties valstybinės žemės 

sklypo A. Mickevičiaus g. 27, Kaune, dalies nuomos“.  

Pranešėjas –  Donatas Valiukas, Nekilnojamojo turto skyriaus vedėjas. Klausimas svarstytas 

komitetuose, pritarta be pastabų. 

 

Dalyvauja 35 Tarybos nariai. 

Balsuojama dėl sprendimo priėmimo. 

Pritarta bendru sutarimu. 

NUSPRĘSTA. Sprendimą priimti (sprendimas Nr. T-353). 

 

127. SVARSTYTA. Sprendimo projektas Nr. TR-334 „Dėl kitos paskirties valstybinės žemės 

sklypo Elektrėnų g. 8K, Kaune, nuomos“.  

Pranešėjas –  Donatas Valiukas, Nekilnojamojo turto skyriaus vedėjas. Klausimas svarstytas 

komitetuose, pritarta be pastabų. 

 

Dalyvauja 35 Tarybos nariai. 

Balsuojama dėl sprendimo priėmimo. 

Pritarta bendru sutarimu. 

NUSPRĘSTA. Sprendimą priimti (sprendimas Nr. T-354). 

 

128. SVARSTYTA. Sprendimo projektas Nr. TR-345 „Dėl žemės sklypo Karaliaus Mindaugo 

pr. 50, Kaune, dalies (4,9368 ha) nuomos“.  

Pranešėjas –  Donatas Valiukas, Nekilnojamojo turto skyriaus vedėjas. Klausimas svarstytas 

komitetuose, pritarta be pastabų. 

 

Dalyvauja 35 Tarybos nariai. 

Balsuojama dėl sprendimo priėmimo. 

Pritarta bendru sutarimu. 

NUSPRĘSTA. Sprendimą priimti (sprendimas Nr. T-355). 

 

  



58 
 

129. SVARSTYTA. Sprendimo projektas Nr. TR-346 „Dėl žemės sklypo Karaliaus Mindaugo 

pr. 50, Kaune, dalies (1,0058 ha) nuomos“.  

Pranešėjas –  Donatas Valiukas, Nekilnojamojo turto skyriaus vedėjas. Klausimas svarstytas 

komitetuose, pritarta be pastabų. 

 

Dalyvauja 35 Tarybos nariai. 

Balsuojama dėl sprendimo priėmimo. 

Pritarta bendru sutarimu. 

NUSPRĘSTA. Sprendimą priimti (sprendimas Nr. T-356). 

 

130. SVARSTYTA. Sprendimo projektas Nr. TR-347 „Dėl žemės sklypo Karaliaus Mindaugo 

pr. 50, Kaune, dalies (3,1950 ha) nuomos viešajai įstaigai Mokslo ir inovacijų sklaidos centrui“. 

Pranešėjas –  Donatas Valiukas, Nekilnojamojo turto skyriaus vedėjas. Klausimas svarstytas 

komitetuose, pritarta be pastabų. 

 

Dalyvauja 35 Tarybos nariai. 

Balsuojama dėl sprendimo priėmimo. 

Pritarta bendru sutarimu. 

NUSPRĘSTA. Sprendimą priimti (sprendimas Nr. T-357). 

  

131. SVARSTYTA. Sprendimo projektas Nr. TR-359 „Dėl kitos paskirties valstybinės žemės 

sklypo Varpo g. 10, Kaune, nuomos“.  

Pranešėjas –  Donatas Valiukas, Nekilnojamojo turto skyriaus vedėjas. Klausimas svarstytas 

komitetuose, pritarta be pastabų. 

 

Dalyvauja 35 Tarybos nariai. 

Balsuojama dėl sprendimo priėmimo. 

Pritarta bendru sutarimu. 

NUSPRĘSTA. Sprendimą priimti (sprendimas Nr. T-358). 

 

  



59 
 

132. SVARSTYTA. Sprendimo projektas Nr. TR-360 „Dėl kitos paskirties valstybinės žemės 

sklypo Šiaulių g. 44, Kaune, nuomos“.  

Pranešėjas –  Donatas Valiukas, Nekilnojamojo turto skyriaus vedėjas. Klausimas svarstytas 

komitetuose, pritarta be pastabų. 

 

Dalyvauja 35 Tarybos nariai. 

Balsuojama dėl sprendimo priėmimo. 

Pritarta bendru sutarimu. 

NUSPRĘSTA. Sprendimą priimti (sprendimas Nr. T-359). 

 

133. SVARSTYTA. Sprendimo projektas Nr. TR-361 „Dėl kitos paskirties valstybinės žemės 

sklypo Kulautuvos g. 16, Kaune, nuomos“.  

Pranešėjas –  Donatas Valiukas, Nekilnojamojo turto skyriaus vedėjas. Klausimas svarstytas 

komitetuose, pritarta be pastabų. 

 

Dalyvauja 35 Tarybos nariai. 

Balsuojama dėl sprendimo priėmimo. 

Pritarta bendru sutarimu. 

NUSPRĘSTA. Sprendimą priimti (sprendimas Nr. T-360). 

 

134. SVARSTYTA. Sprendimo projektas Nr. TR-362 „Dėl kitos paskirties valstybinės žemės 

sklypo Laisvės al. 32, Kaune, dalies nuomos“.  

Pranešėjas –  Donatas Valiukas, Nekilnojamojo turto skyriaus vedėjas. Klausimas svarstytas 

komitetuose, pritarta be pastabų. 

 

Dalyvauja 35 Tarybos nariai. 

Balsuojama dėl sprendimo priėmimo. 

Pritarta bendru sutarimu. 

NUSPRĘSTA. Sprendimą priimti (sprendimas Nr. T-361). 

 

  



60 
 

135. SVARSTYTA. Sprendimo projektas Nr. TR-363 „Dėl kitos paskirties valstybinės žemės 

sklypo Savanorių pr. 276, Kaune, dalies nuomos“.  

Pranešėjas –  Donatas Valiukas, Nekilnojamojo turto skyriaus vedėjas. Klausimas svarstytas 

komitetuose, pritarta be pastabų. 

 

Dalyvauja 35 Tarybos nariai. 

Balsuojama dėl sprendimo priėmimo. 

Pritarta bendru sutarimu. 

NUSPRĘSTA. Sprendimą priimti (sprendimas Nr. T-362). 

 

136. SVARSTYTA. Sprendimo projektas Nr. TR-364 „Dėl kitos paskirties valstybinės žemės 

sklypo Vasario 16-osios g. 9, Kaune, dalies nuomos“.  

Pranešėjas –  Donatas Valiukas, Nekilnojamojo turto skyriaus vedėjas. Klausimas svarstytas 

komitetuose, pritarta be pastabų. 

 

Dalyvauja 35 Tarybos nariai. 

Balsuojama dėl sprendimo priėmimo. 

Pritarta bendru sutarimu. 

NUSPRĘSTA. Sprendimą priimti (sprendimas Nr. T-363). 

 

137. SVARSTYTA. Sprendimo projektas Nr. TR-256 „Dėl pripažinto nereikalingu ir  

netinkamu (negalimu) naudoti nekilnojamojo daikto L. Sapiegos g. 8A, Kaune, nurašymo, išardymo 

ir likvidavimo“.  

Pranešėjas –  Donatas Valiukas, Nekilnojamojo turto skyriaus vedėjas. Klausimas svarstytas 

komitetuose, pritarta be pastabų. 

 

Dalyvauja 35 Tarybos nariai. 

Balsuojama dėl sprendimo priėmimo. 

Pritarta bendru sutarimu. 

NUSPRĘSTA. Sprendimą priimti (sprendimas Nr. T-364). 

  



61 
 

138. SVARSTYTA. Sprendimo projektas Nr. TR-257 „Dėl pripažinto netinkamu (negalimu) 

naudoti nekilnojamojo daikto Kovo 11-osios g. 25 B,  Kaune, nurašymo, išardymo ir likvidavimo“.  

Pranešėjas –  Donatas Valiukas, Nekilnojamojo turto skyriaus vedėjas. Klausimas svarstytas 

komitetuose, pritarta be pastabų. 

 

Dalyvauja 35 Tarybos nariai. 

Balsuojama dėl sprendimo priėmimo. 

Pritarta bendru sutarimu. 

NUSPRĘSTA. Sprendimą priimti (sprendimas Nr. T-365). 

 

139. SVARSTYTA. Sprendimo projektas Nr. TR-335 „Dėl pripažinto nereikalingu 

nekilnojamojo turto Drobės g. 28 ir Julijanavos g. 65, Kaune, nurašymo, išardymo ir likvidavimo“.  

Pranešėjas –  Donatas Valiukas, Nekilnojamojo turto skyriaus vedėjas. Klausimas svarstytas 

komitetuose, pritarta be pastabų. 

 

Dalyvauja 35 Tarybos nariai. 

Balsuojama dėl sprendimo priėmimo. 

Pritarta bendru sutarimu. 

NUSPRĘSTA. Sprendimą priimti (sprendimas Nr. T-366). 

 

140. SVARSTYTA. Sprendimo projektas Nr. TR-303 „Dėl Savivaldybei nuosavybės teise 

priklausančio nekilnojamojo turto perdavimo uždarajai akcinei bendrovei „Kauno vandenys“ valdyti, 

naudoti ir disponuoti juo patikėjimo teise“.  

Pranešėjas –  Donatas Valiukas, Nekilnojamojo turto skyriaus vedėjas. Klausimas svarstytas 

komitetuose, pritarta be pastabų. 

 

Dalyvauja 34 Tarybos nariai. 

Balsuojama dėl sprendimo priėmimo. 

Pritarta bendru sutarimu. 

NUSPRĘSTA. Sprendimą priimti (sprendimas Nr. T-367). 

  



62 
 

141. SVARSTYTA. Sprendimo projektas Nr. TR-327 „Dėl nekilnojamojo turto  

A. Ramanausko-Vanago g. 6, Kaune, perdavimo Kauno lopšeliui-darželiui „Šermukšnėlis“ valdyti, 

naudoti ir disponuoti juo patikėjimo teise“.  

Pranešėjas –  Donatas Valiukas, Nekilnojamojo turto skyriaus vedėjas. Klausimas svarstytas 

komitetuose, pritarta be pastabų. 

 

Dalyvauja 34 Tarybos nariai. 

Balsuojama dėl sprendimo priėmimo. 

Pritarta bendru sutarimu. 

NUSPRĘSTA. Sprendimą priimti (sprendimas Nr. T-368). 

 

142. SVARSTYTA. Sprendimo projektas Nr. TR-343 „Dėl nekilnojamojo turto Pramonės pr. 

31, Kaune, nuomos sutarties su BENU vaistinė Lietuva, UAB  atnaujinimo“.  

Pranešėjas –  Donatas Valiukas, Nekilnojamojo turto skyriaus vedėjas. Klausimas svarstytas 

komitetuose, pritarta be pastabų. 

 

Dalyvauja 34 Tarybos nariai. 

Balsuojama dėl sprendimo priėmimo. 

Pritarta bendru sutarimu. 

NUSPRĘSTA. Sprendimą priimti (sprendimas Nr. T-369). 

 

143. SVARSTYTA. Sprendimo projektas Nr. TR-350 „Dėl Kauno miesto savivaldybės tarybos 

2024 m. kovo 12 d. sprendimo Nr. T-118 „Dėl nekilnojamojo turto Laisvės al. 36, Veiverių g. 132 ir 

Sakalų g. 4, Kaune, perėmimo Kauno miesto savivaldybės nuosavybėn ir nekilnojamojo turto  

A. Juozapavičiaus pr. 15C, 15E, Kaune, perdavimo valstybės nuosavybėn“ pakeitimo“.  

Pranešėjas –  Donatas Valiukas, Nekilnojamojo turto skyriaus vedėjas. Klausimas svarstytas 

komitetuose, pritarta be pastabų. 

 

Dalyvauja 34 Tarybos nariai. 

Balsuojama dėl sprendimo priėmimo. 

Pritarta bendru sutarimu. 

NUSPRĘSTA. Sprendimą priimti (sprendimas Nr. T-370).   



63 
 

144. SVARSTYTA. Sprendimo projektas Nr. TR-351 „Dėl Kauno miesto savivaldybės tarybos 

2024 m. birželio 11 d. sprendimo  Nr. T-509 „Dėl Kauno miesto savivaldybės kultūros įstaigų 

patikėjimo teise valdomo nekilnojamojo turto, išnuomojamo trumpalaikiams renginiams 

organizuoti, minimalių pradinių nuomos įkainių sąrašo patvirtinimo“ pakeitimo“.  

Pranešėjas –  Donatas Valiukas, Nekilnojamojo turto skyriaus vedėjas. Klausimas svarstytas 

komitetuose, pritarta be pastabų. 

 

Dalyvauja 34 Tarybos nariai. 

Balsuojama dėl sprendimo priėmimo. 

Pritarta bendru sutarimu. 

NUSPRĘSTA. Sprendimą priimti (sprendimas Nr. T-371). 

 

145. SVARSTYTA. Sprendimo projektas Nr. TR-372 „Dėl sutikimo Kauno lopšeliui-darželiui 

„Kregždutė“ statyti naujus inžinerinius statinius – tvorą  žemės sklype P. Plechavičiaus g. 21, Kaune“. 

Pranešėjas –  Donatas Valiukas, Nekilnojamojo turto skyriaus vedėjas. Klausimas svarstytas 

komitetuose, pritarta be pastabų. 

 

Dalyvauja 34 Tarybos nariai. 

Balsuojama dėl sprendimo priėmimo. 

Pritarta bendru sutarimu. 

NUSPRĘSTA. Sprendimą priimti (sprendimas Nr. T-372). 

 

146. SVARSTYTA. Sprendimo projektas Nr. TR-299 „Dėl Kauno miesto savivaldybės tarybos 

2024 m. vasario 13 d. sprendimo Nr. T-71 „Dėl Kauno miesto savivaldybės parduodamų būstų sąrašo 

patvirtinimo“ pakeitimo“.  

Pranešėjas –  Donatas Valiukas, Nekilnojamojo turto skyriaus vedėjas. Klausimas svarstytas 

komitetuose, pritarta be pastabų. 

 

Dalyvauja 34 Tarybos nariai. 

Balsuojama dėl sprendimo priėmimo. 

Pritarta bendru sutarimu. 

NUSPRĘSTA. Sprendimą priimti (sprendimas Nr. T-373).   



64 
 

147. SVARSTYTA. Sprendimo projektas Nr. TR-254 „Dėl Kauno miesto savivaldybės būsto 

Sąjungos a. 10-37, Kaune, pardavimo“.  

Pranešėjas –  Donatas Valiukas, Nekilnojamojo turto skyriaus vedėjas. Klausimas svarstytas 

komitetuose, pritarta be pastabų. 

 

Dalyvauja 35 Tarybos nariai. 

Balsuojama dėl sprendimo priėmimo. 

Pritarta bendru sutarimu. 

NUSPRĘSTA. Sprendimą priimti (sprendimas Nr. T-374). 

 

148. SVARSTYTA. Sprendimo projektas Nr. TR-255 „Dėl Kauno miesto savivaldybės būsto 

Sodų g. 98-1, Kaune, pardavimo“.  

Pranešėjas –  Donatas Valiukas, Nekilnojamojo turto skyriaus vedėjas. Klausimas svarstytas 

komitetuose, pritarta be pastabų. 

 

Dalyvauja 35 Tarybos nariai. 

Balsuojama dėl sprendimo priėmimo. 

Pritarta bendru sutarimu. 

NUSPRĘSTA. Sprendimą priimti (sprendimas Nr. T-375). 

 

149. SVARSTYTA. Sprendimo projektas Nr. TR-297 „Dėl Kauno miesto savivaldybės būsto  

A. Juozapavičiaus pr. 44-21, Kaune, pardavimo“.  

Pranešėjas –  Donatas Valiukas, Nekilnojamojo turto skyriaus vedėjas. Klausimas svarstytas 

komitetuose, pritarta be pastabų. 

 

Dalyvauja 35 Tarybos nariai. 

Balsuojama dėl sprendimo priėmimo. 

Pritarta bendru sutarimu. 

NUSPRĘSTA. Sprendimą priimti (sprendimas Nr. T-376). 

 

  



65 
 

150. SVARSTYTA. Sprendimo projektas Nr. TR-298 „Dėl Kauno miesto savivaldybės būsto 

Pakraščio g. 22-40, Kaune, pardavimo“.  

Pranešėjas –  Donatas Valiukas, Nekilnojamojo turto skyriaus vedėjas. Klausimas svarstytas 

komitetuose, pritarta be pastabų. 

 

Dalyvauja 35 Tarybos nariai. 

Balsuojama dėl sprendimo priėmimo. 

Pritarta bendru sutarimu. 

NUSPRĘSTA. Sprendimą priimti (sprendimas Nr. T-377). 

 

151. SVARSTYTA. Sprendimo projektas Nr. TR-381 „Dėl nekilnojamojo ir kito ilgalaikio ir 

trumpalaikio materialiojo turto Perkūno al. 5, Kaune, perdavimo valdyti, naudoti ir disponuoti juo 

patikėjimo teise Kauno sporto mokyklai „Startas“.  

Pranešėjas –  Donatas Valiukas, Nekilnojamojo turto skyriaus vedėjas. Klausimas svarstytas 

viename komitete. 

 

Dalyvauja 35 Tarybos nariai. 

Balsuojama dėl sprendimo priėmimo. 

Pritarta bendru sutarimu. 

NUSPRĘSTA. Sprendimą priimti (sprendimas Nr. T-378). 

 

152. Tarybos narių pareiškimai. 

 

153. Tarybos mažumos valanda.  

P. Lukševičius. Kada žadate pristatyti senamiesčio gaivinimo planą? 

T. Metelionis. Kaip žinote, kartu su senamiesčio verslininkais inicijuojame Kauno 

senamiesčio draugijos atgaivinimą. Sutarėme kartu dirbti rengiant senamiesčio gaivinimo planą ir  

prisidėti ne tik prie infrastruktūros sprendinių, bet ir prie įvairių iniciatyvų senamiestyje.  

A. Jankuvienė. Kas nuo praeito birželio mėnesio buvo nuveikta paminklo A. Brazauskui 

statymo srityje? 

  



66 
 

T. Metelionis. Paminklo A. Brazauskui statymas yra puikus pavyzdys, kad per programą 

„Kauno akcentai“ inicijuojami projektai vyksta žymiai greičiau ir sklandžiau. Vykdant procedūras, 

vadovaujantis Skulptūrų ir paminklų statymo ir nukeldinimo Kauno miesto viešosiose vietose 

taisyklėmis, jos yra daug sudėtingesnės ir trunka daug ilgiau. 

R. Romeika. Kokie galėtų būti konflikto su UAB „Stoties turgus“ sprendimo būdai? 

T. Metelionis. Šiuo metu bylinėjamės teisme ir siekiame pakeisti bendrovės įstatus tam, kad 

Savivaldybė turėtų sprendžiamąjį balsą.  

R. Duobaitė-Bumbulienė. Ar šiemet bus pradėtas Didžiosios g. Vaišvydavoje remontas? Ar 

nemanote, kad šios tankiai apgyvendintos gatvės tvarkymui turėtų būti teikiamas prioritetas? 

T. Metelionis. Pritariu, kad šiai gatvei turėtų būti teikiamas prioritetas. Yra inicijuotas šios 

gatvės tvarkymo darbų projektavimo procesas. Pirmiausiai reikėjo išspręsti lietaus vandens 

surinkimo ir nuvedimo klausimus. Sprendimai buvo rasti. UAB Kauno vandenys jau yra pradėję rengti 

techninį projektą. Kuomet jis bus parengtas galėsime pradėti gatvės rekonstrukcijos darbus. Šiais 

metais planuojame parengti projektą, o kitais metais pradėti darbus. 

J. Kupčinskienė. Norėčiau užduoti klausimą vicemerui A. Palioniui, kuris praeitą savaitę 

lankėsi miniatiūrų parke Ukmergėje. Kodėl ten buvo pastatyta būtent to Kauną atstovaujančio 

pastato miniatiūra? Ar vyko kokia nors gyventojų apklausa šiuo klausimu? 

A. Palionis. Ukmergės rajono savivaldybė pati sprendžia, kokius kiekvienos savivaldybės 

pastatų maketus statyti. Modelių kūrimą finansavo Ukmergės rajono savivaldybė. Buvau tiesiog 

pakviestas į parko atidarymą. 

V. Lendraitis. Ar yra žinomas naujo Savivaldybės pastato adresu Jonavos g. 1F, projektavimo 

konkurso nugalėtojas? Ar yra žinoma kokie padaliniai ten įsikurs? 

T. Metelionis. Sutartis su laimėtoju jau yra pasirašyta. Jeigu gerai pamenu, pagal sutartį, 

projektavimo darbų atlikimo terminas yra metai. Po to turėtume gauti statybos leidimą ir įgyvendinti 

šį projektą. Ten įsikurs tie skyriai, kurių paslaugos miestiečiams turėtų būti labiausiai pasiekiamos. 

K. Lukauskaitė-Valatkė. Ar mokykloms pakanka joms skiriamų lėšų kanceliarinėms 

priemonėms įsigyti? Ar metų eigoje jos prašo daugiau lėšų?  

  



67 
 

E. Andriuškienė. Kiekvienais metais liepos mėnesį mokyklos teikia informaciją apie šių lėšų 

poreikį. Esame numatę papildomas lėšas, jeigu jų pritrūktų. Pasitaiko tokių atvejų. Kiekvieną iš jų 

vertiname individualiai. 

M. Prievelis. Iš 200 tūkst. Eurų, skirtų Kauno miesto savivaldybės priedangų įrengimo 

daugiabučiuose namuose programai, projektams finansuoti panaudota buvo tik 20 tūkst. Praėjusiais 

metais šios lėšos iš viso nebuvo panaudotos. Ką planuojate daryti, kad šios lėšos būtų panaudotos? 

P. Keras. Greitu metu bus paskelbtas naujas kvietimas teikti paraiškas šiai programai. Mūsų 

tikslas yra skatinti gyventojus dalyvauti programoje ir teikti paraiškas. Siekiame sudaryti galimybes 

rūsiuose įsirengti priedangas visiems, kurie to nori. Ši programa yra skirta gyventojams. Raginame 

administratorius skatinti gyventojus dalyvauti programoje. Jie tai padaryti galės paskelbus kitus 

kvietimus. O jau patvirtinti projektai yra įgyvendinami. 

V. Pranarauskaitė. Noriu paklausti klausimų susijusių su transporto galimybių studija, 

kurioje minimas ir didelio atgarsio sulaukęs tramvajaus įrengimas. Kauniečius domina ar pasikeis 

grafikai ir maršrutai. Kokie bus didžiausi pokyčiai ir kur galima būtų susipažinti su šia analize. 

T. Metelionis. Studija yra parengta, visi gali su ja susipažinti. Galėsime priminti, kur ją rasti. 

Dėl tramvajaus – yra parengtas ir studijoje pateiktas pats efektyviausias miestui siūlomas modelis. 

Jo įrengimo vertė yra apie 240 milijonų eurų. Bendraujame su Vyriausybe, norėdami, kad šio 

projekto įgyvendinimas būtų įtrauktas, kaip prioritetas, derantis dėl kito Europos sąjungos paramos 

periodo lėšų. Grafikai ir maršrutai, kaip žinote, kiekvienais metais yra peržiūrimi ir koreguojami, 

atsižvelgiant į žmonių keliavimo poreikius ir pokyčius. 

V. Juodagalvis. Negavome atsakymo, dėl kovo mėnesį Tarybos posėdžio metu Lietuvos 

socialdemokratų partijos frakcijos pateikto pasiūlymo Savivaldybėje įsteigti Kauno gyvūnų priežiūros 

ir globos tarybą.  

R. Savickienė. Mūsų, kaip specialistų, nuomonė yra, kad Savivaldybė šioje srityje atlieka 

visas numatytas funkcijas ir teikia visas paslaugas. Turime 4 aktyvias sutartis su paslaugų teikėjais. 

Tokios komisijos mūsų skyrius steigti nesiūlo. Atsakymą pateiksime. 

R. Duobaitė-Bumbulienė. Kada yra planuojama atidaryti Vijūkų darželį? Ar šalia bus 

projektuojama ir progimnazija? Jeigu taip, ar yra numatomi eismo pokyčiai?  

  



68 
 

E. Andriuškienė. Statybos darbai vyksta. Darželį yra planuojama atidaryti kitų metų rugsėjo 

mėnesį. 

T. Metelionis. Yra rengiamas progimnazijos detalusis planas. Jo rengimas, turbūt, užtruks 

dar pusę metų. Po to bus galima pradėti jį projektuoti ir statyti. Visa tai užtruks porą metų. Planas 

nesikeičia, ji bus statoma. 

V. Lendraitis. Ar yra užbaigtas išmanios automobilių statymo sistemos mieste įdiegimo 

projektas? Kodėl sistema veikia ne visur?  

T. Metelionis. Duomenų, kad ji kur nors neveikia neturiu. Patikrinsime. 

J. Kupčinskienė. Kokioje stadijoje yra Administracinio pastato Vainatrakio kapinėse 

statybos? 

T. Metelionis. Darbai yra baigti. Šiuo metu vyksta pastato su visa technologine įranga 

pridavimas. Jį pridavus, bus galima spręsti dėl pastato veiklos pradžios ir operatoriaus. 

E. Stancikas. Norių atkreipti dėmesį į išsitepusias plyteles Laisvės alėjoje ir triukšmą 

sklindantį iš lauko kavinių, bei kavinių dekoracijas ir reklamas, iškreipiančias miesto estetinį veidą. 

A. Pakalniškis. Šiuo metu vykstantys Laisvės alėjos valymo darbai po mugės yra vykdomi jos 

organizatorių. Dažniausiai tai mažų riebalų dėmių atvejai. Jie yra užfiksuoti. Dėmės yra valomos 

specialiomis cheminėmis priemonėmis. Laisvės alėjoje vyksta standartinė priežiūra – šlavimas, 

valymas, kartais ir laistymas. Nemanome, kad plovimo su kvepiančiais šampūnais paslauga yra 

reikalinga. Plytelės nesugeria purvo, nes jos pagamintos iš granitinės kilmės akmens. Manome, kad 

valymo pakanka.  

R. Romeika. Dariaus ir Girėno stadione vykstančių renginių metu aplink jį fiksuojama daug 

parkavimo pažeidimų. Ar ieškote sprendimo būdų kaip su tuo kovoti? 

P. Keras. Jeigu vyks pažeidimai – bus skiriamos baudos. Jeigu atkreipėte dėmesį, tai situacija 

Ąžuolyno parko teritorijoje jau pagerėjo. Tačiau ji šiek tiek pablogėjo Radastų gatvėje prie 

bibliotekos. Taikome fizines priemonės, ribojame patekimą, ten kur žmonės netvarkingai stato 

automobilius. Greičiausiai, ateityje, įspėjus gyventojus, automobilių išvežimui teks panaudoti ir 

tralus. Stengsimės padaryti taip, kad statyti automobilius neleistinose vietose būtų nepatogu. 

V. Juodagalvis. Mieste yra daug apleistų ir neprižiūrimų pastatų, kurių savininkai nėra 

aiškūs. Vienas žymiausių –  buvusi Kauno žydų ligoninė. Koks yra šio pastato likimas? 

  



69 
 

T. Metelionis. Deramės su Vyriausybe  ir Seimo nariais, teikiame  konkrečius siūlymus, kaip 

pakeisti įstatymus tam, kad jose neliktų spragų leidžiančių išvengti apmokestinimo ar įtraukimo į 

apleistų pastatų sąrašą, kuomet yra išsiimamas statybos leidimas, pradedama ir neužbaigiama 

pastato statyba ir jis nepriduodamas. Žinome, kad Kauno žydų ligoninės pastatą įsigijo naujas 

savininkas, kuris turėtų inicijuoti projekto rengimą. 

V. Lendraitis. Kokioje stadijoje yra futbolo ir regbio arenos bei ekstremalaus sporto centro 

projektai? 

T. Metelionis. Futbolo ir regbio maniežo techninio projekto rengimas yra baigtas. Yra atlikta 

ekspertizė, gautos teigiamos išvados. Vyksta statybos leidimo išdavimo procedūros. Ekstremalaus 

sporto centras yra projektuojamas pagal grafiką ir sutartį. Birželio mėnesį yra planuojama gauti 

statybos leidimą. 

E. Stancikas. Kaip yra atliekama triukšmo ir reklamų Laisvės alėjoje kontrolė? Taip pat 

privatus kiemas prie Nacionalinio Kauno dramos teatro mažųjų scenų kiemelio jau daug metų nėra 

tvarkomas. Kaip Savivaldybė galėtų įpareigoti privačių kiemų savininkus susitvarkyti savo kiemus? 

Ar negalėtų jie būti tvarkomi Savivaldybės lėšomis? 

S. Šėlienė. Ant privataus pastato dedamų dekoro detalių mes negalime įtakoti. Lauko 

kavinių dekoracijas mes ribojame, yra leidžiamos tik gyvos gėlės arba eglutės Kalėdiniu laikotarpiu. 

Bendraujame su kavinių savininkais ir bandome juos įtikinti pasipuošti tinkamai. Baudos yra 

minimalios. Triukšmo kontrolė yra atliekama pagal Lietuvos Respublikos triukšmo valdymo įstatymą.  

T. Metelionis. Privatūs kiemai yra savininkų atsakomybė. Savivaldybė vykdo programą 

„Svajonių kiemas“. Skatiname namų valdytojus kreiptis ir gauti miesto paramą. 

A. Jankuvienė. Ar Savivaldybė neplanuoja prisidėti prie Istorinės Prezidentūros teritorijos 

tvarkymo? 

T. Metelionis. Istorinė prezidentūra priklauso Nacionaliniam Mikalojaus Konstantino 

Čiurlionio dailės muziejui ir atitinkamai Lietuvos Respublikos kultūros ministerijai. Tai yra jų 

valdomas turtas ir jų atsakomybė. Savivaldybė vykdo įvairias programas, kurių tikslas prisidėti prie 

tokių erdvių tvarkymo. Istorinės prezidentūros administracija gali teikti paraiškas ir jos bus 

svarstomos. 

  



70 
 

A. Filinaitė. Ką planuojate daryti su Rotušės aikštėje esančiu tašytų akmenų grindiniu? Ar jį 

šlifuosite, ar paliksite tokį koks jis originaliai yra? Viešojoje erdvėje teko girdėt, kad po Rotušės aikšte 

yra planuojama įrengti požeminę parkavimo aikštelę. Ar tai yra tiesa? 

T. Metelionis. Buvo atlikti akmenų matavimai ir pastebėta, kad jie neatitinka statybos 

techniniame reglamente pėsčiųjų ir dviračių takams keliamų reikalavimų. Ieškodami sprendimų 

kreipėmės į Kultūros paveldo departamentą. Tikimės, kad rasime kompromisą. Yra atlikta 

automobilių statymo senamiestyje galimybių studija, kurioje, kaip vienas iš alternatyvių sprendimų, 

yra nurodomas požeminės parkavimo aikštelės įrengimas po Rotušės aikšte.  

P. Lukševičius. Kodėl Inkaro g. gyventojai nebuvo informuoti dėl pradedamų vykdyti 

remonto darbų? 

A. Pakalniškis. Pareigos informuoti gyventojus apie pradedamus vykdyti darbus nėra. 

Rangovai turi užtikrinti, kad gyventojai galėtų patekti į savo valdomus sklypus ir su jais susiderinti 

dėl laiko kada šis patekimas bus ribojamas. Apgailestauju, kad taip įvyko. Galiu pasikalbėti su 

rangovais ir pabandyti užtikrinti, kad tokios situacijos nepasikartotų. 

M. Prievelis. Vasario mėnesį Kontrolės komiteto posėdžio metu buvo minėta, kad yra 

užfiksuoti 30 tūkst. atvejų, kuomet vairuotojai kirto sumažintos taršos zoną ir nesusimokėjo. Jie buvo 

perduoti Savivaldybės administracijos Viešosios tvarkos skyriui administruoti. Kiek papildomų 

žmogiškųjų resursų reikia šių baudų administravimui? Kokia dalis baudų yra perduota antstoliams? 

P. Keras. Papildomų žmogiškųjų resursų neprireikė. Užmirštančių susimokėti skaičius 

mažėja. Žmonės pamažu išmoksta naudotis sistema. Pažeidėjus skaičius yra mažesnis nei 30 tūkst.  

R. Duobaitė-Bumbulienė. Žiniasklaidoje nuskambėjo žinia, kad dėl pietrytinio aplinkkelio  

statybų visuomenės poreikiams yra paimamas Meškeriotojų gatvėje esantis namas, kuris priklauso 

neįgaliam žmogui. Už namą yra siūloma labai nedidelė išmoka.  Kaip yra sprendžiamas šis klausimas? 

Projektas yra labai svarbus, bet vertėtų nepamiršti ir žmogiškumo. 

T. Metelionis. Visas turtas, reikalingas pietrytinio aplinkkelio  statyboms, buvo įsigytas ir 

perėjo Savivaldybės nuosavybėn. Susidūrėme su situacija, kuomet viename Savivaldybei 

priklausančiame name, kurį reikėtų griauti, gyvena neįgalus žmogus. Praeitą penktadienį buvome 

pasikvietę šio asmens šeimos narius ir kalbėjomės su jais. Ieškojome sprendimų, kaip jam būtų 

galima padėti, siūlėme įvairias socialines paslaugas bei galimybę apgyvendinti šį žmogų 

Lampėdžiuose esančiame socialinių paslaugų centre. Laukiame atsakymo iš šeimos narių. 

  



71 
 

E. Stancikas. Milikonių gatvėje esantį Šilainių poliklinikos viešojo transporto sustojimą ir 

pačią polikliniką skiria 200 metrų atstumas. Dažniausiai į šią stotelę atvyksta vyresni žmonės ir 

žmonės su negalia. Šiek tiek toliau Baltų gatvėje prie kiosko yra puiki erdvė, kur šią stotelę galima 

būtų perkelti. Ar nebūtų tikslinga peržiūrėti sustojimų vietas ir padaryti jas patogesnes viešuoju 

transporto besinaudojantiems žmonėms? 

P. Keras. Stoteles stengiamės įrengti ten, kur keleivių srautai yra didžiausi. Sustojimai yra 

planuojami atsižvelgiant į viešojo transporto maršrutus. Jūsų pasiūlymą išnagrinėsime. 

A. Jankuvienė. Kokią naudą sveikatos centro įsteigimas Kaune davė pacientams, gydytojams 

ir įstaigoms? 

E. Andriuškienė. Kaune įsteigtas sveikatos centras jungia 48 įstaigas. Matome ženklią naudą 

– platesnio masto paslaugos suteikiamos daug greičiau. Teigiama įtaka yra labiau matoma 

mažesnėse įstaigose, kurios neturi tiek daug įrangos ir kitų resursų kaip Kauno poliklinika. Remiantis 

bendradarbiavimo principu, žmonėms, kurie nėra prisirašę prie  Kauno poliklinikos yra suteikiamos 

platesnio spektro paslaugos ir greičiau. 

R. Romeika. Ar Kaune yra planuojamos karinės pratybos, imituojančios kaip reikėtų elgtis 

ekstremaliu atveju,  panašios į tas kurios neseniai vyko Vilniaus savivaldybėje? 

T. Metelionis. Turbūt visi puikiai atsimena praeitais metai vykusias didelio masto 

kariuomenės kartu su savivaldybėmis vykdytas pratybas „Perkūno griausmas“. Tokio masto pratybas 

kariškiai organizuoja įvairiuose miestuose pagal tam tikrą atsikartojantį grafiką. Kadangi jos Kaune 

vyko pernai, tai panašios pratybos Kaune, tikriausiai, vėl galėtų vykti po kelių metų. Didesnio ar 

mažesnio masto pratybos, įskaitant ir „stalo pratybas“, vyksta nuolatos. 

A. Filinaitė. Ar galite pakomentuoti viešojoje erdvėje sklindančią informaciją apie įtampą 

tarp Miesto planavimo ir architektūros skyriaus darbuotojų ir Savivaldybės vadovybės? Kas bus kitas 

šio skyriaus vedėjas? Taip pat gal galėtumėte pakomentuoti situaciją, kuomet objektui adresu 

Sporto g. 3. statybos leidimas buvo išduotas rekordiškai greitai – per vieną dieną, kuomet Miesto 

planavimo ir architektūros skyriaus vedėjas Nerijus Valatkevičius buvo pasiėmęs nedarbingumą. 

T. Metelionis. Savivaldybės administracijos skyrių funkcijos yra peržiūrimos nuolatos. 

Ieškoma būdų kaip jas galima būtų įgyvendinti greičiau ir efektyviau bei geriau paskirstyti krūvį. 

Nerijus Valatkevičius yra Miesto planavimo ir architektūros skyriaus vedėjas ir viskas yra gerai. 

 

  



72 
 

Vienintelis pokytis yra tas, kad vyriausiojo architekto funkcijos yra perduotos Savivaldybės 

administracijos direktoriaus pavaduotojui G. Barčauskui. Šios funkcijos yra apibrėžtos įstatyme. 

Darbai vyksta, jokios įtampos nėra. Norėčiau patikslinti, kad statybos leidimo objektui adresu Sporto 

g. 3. išdavimas  truko tris mėnesius. Šiuo metu vyksta diskusija tarp Savivaldybės, vystytojo ir 

Lietuvos Respublikos aplinkos ministerijos dėl atliktų teritorijų planavimo detaliųjų planų korektūrų. 

Siekiame sudaryti taikos sutartį ir priimti visoms šalims tinkamą sprendimą. 

R. Duobaitė-Bumbulienė. Kada planuojate pradėti Vijūkų gatvės skvero tvarkymo darbus? 

Kada jie bus baigti? Kodėl iš projekto dingo krepšinio aikštelė? 

T. Metelionis. Vijūkų gatvės skvero tvarkymo darbai yra pradėti. Yra pasirašyta rangos 

sutartis, vyksta parengiamieji darbai. Krepšinio aikštelė buvo išimta iš projekto dėl susikirtusių 

gyventojų interesų. Tačiau mokyklų ir darželių teritorijose yra įrengiami sporto aikštynai, kurie yra 

atviri bendruomenei.  

M. Prievelis. Praėjusiais metais Kauno miesto įvaizdžiui svarbių statinių tvarkymo programai 

buvo pateikta tik viena paraiška, o dar viena perkelta iš ankstesnių metų. Finansavimo intensyvumas 

siekia 100 procentų, sąlygos yra patrauklios, tačiau paraiškų gaunama mažai. Praeitais metais 

paraiškų teikimas vyko Kalėdiniu laikotarpiu – nuo gruodžio 2 iki sausio 3 dienos. Kaip planuojate 

pasiekti, kad paraiškų būtų gaunama daugiau? Ar manote, kad skelbti kvietimus Kalėdiniu 

laikotarpiu yra gerai? 

G. Barčauskas. Norėčiau priminti, kad Savivaldybėje veikia dvi programos, kurios šiek tiek 

konkuruoja tarpusavyje – Kauno miesto įvaizdžiui svarbių statinių tvarkymo programa ir 

Paveldotvarkos programa. Atsitiko taip, kad pagal šią programą buvo pateikta daug Paveldotvarkos 

programai tinkamų paraiškų, todėl teko jas atmesti.  Kvietimų paskelbimas Kalėdiniu laikotarpiu yra 

atsitiktinumas. Manau, kad šiemet šis laikotarpis bus ilgesnis. 

V. Lendraitis. Ar planuojate rekonstruoti Žaliakalnyje tarp Vyšnių ir Jonavos gatvių esančius 

laiptus vadinamus „Limos taku“? 

A. Pakalniškis. Šiais metais šių laiptų remontuoti neplanuojame. Žinome jų būklę. Laiptų 

tvarkymą esame suplanavę pagal tam tikrus prioritetus. Toje vietoje buvome pastatę kameras, 

norėdami sužinoti kiek žmonių jais naudojasi. Tokių žmonių tikrai nėra daug. Į šių laiptų tvarkymą 

reikėtų investuoti gan daug – 200-300 tūkst. eurų. Yra tvarkoma nemažai kitų mieste esančių laiptų, 

kurie yra labiau naudojami. 

  



73 
 

E. Stancikas. Ar nebūtų galima pastatyti ženklų, draudžiančių statyti automobilius, tose 

gatvėse, kurios naktį bus valomos?  

T. Metelionis. Yra nemažai gatvių kur automobilių statymo ribojimas suorganizuotas pagal 

laiką ir savaitės dienas. Turbūt tai yra padaryta ne visose gatvėse, kur to reikėtų. Ačiū už dėmesio 

atkreipimą. Manau, su kolegomis įvertinsime, kur šią priemonę būtų galima taikyti dar.  

A. Filinaitė. Kiek lėšų Savivaldybė išleido bylinėjimuisi dėl Neptūno įlankos? 

T. Metelionis. Savivaldybė bylinėjimuisi iš viso išleido virš 260 tūkst. eurų. Kiek iš jų buvo 

išleista dėl Neptūno įlankos negalėčiau atsakyti. Informaciją pateiksime po posėdžio. 

J. Kupčinskienė.  Kada bus pateiktas Tarybos sprendimo projektas dėl skverų tvirtinimo? 

T. Metelionis. Šie sprendimų projektai yra teikiami tam tikrais etapais. Pirmiausia yra 

atliekami kadastriniai matavimai ir tuomet Tarybai yra pateikiamas sprendimo projektas dėl tam 

tikrų skverų tvirtinimo. Liko nepatvirtinti tie skverai, kurių dokumentų parengimas yra 

sudėtingiausias.  Kuomet šie dokumentai bus tinkamai parengti Tarybai bus pateikiamas sprendimo 

projektas dėl likusių skverų tvirtinimo. 

A. Jankuvienė. Ar yra atlikta Vytauto parko įveiklinimo galimybių studija? Kokie buvo 

gyventojų apklausos rezultatai? 

G. Barčauskas. Studija yra sėkmingai atlikta. Pagal ją yra rengiamas detalusis planas, 

kuriame bus informacija apie paėmimo visuomenės poreikiams objektus, išmiškinimą ir užstatymo 

zonas. Šiuo metu susiduriame su problema, vyksta teisminis procesas, dėl kurio šio detaliojo plano 

rengimas yra sustojęs.  

M. Prievelis. Ar yra žinoma, kada Vyriausybė biudžete planuoja numatyti lėšas tramvajaus 

įrengimui Savivaldybėje?   

T. Metelionis. Bendraujame su Vyriausybe ir Lietuvos Respublikos susisiekimo ministerija, 

ne dėl to, kad Vyriausybė biudžete numatytų Lietuvos respublikos lėšas tramvajaus įrengimui, o 

norėdami, kad tokių projektų finansavimas būtų įtrauktas, kaip tinkama finansuoti veikla iš kito 

Europos sąjungos paramos periodo lėšų. Bendraujame su miestais partneriais, kuriuose yra įrengti 

tokie tramvajai. Matome, kad Lenkijoje ir Italijoje, tokios sistemos buvo įrengtos pasinaudojant 

Europos sąjungos fondų lėšomis. Tam tikrais atvejais taip pat prisidedant lėšomis ir iš valstybės 

biudžeto. Tokį modelį ir įsivaizduojame. Be Europos sąjungos fondų lėšų miestas tikrai šio projekto 

neinicijuos. 



74 
 

P. Lukševičius. Pasiekėme prieš pandemiją buvusį turstų srautų lygi. Tačiau turistų iš 

Vokietijos ir Skandinavijos šalių skaičius siekia tik 50-60 proc. prieš pandemiją buvusio lygio. Kaip 

galima būtų susigrąžinti šį turistų segmentą? 

T. Metelionis. Šia tema kalbėjomės su VšĮ Kaunas IN. Šių metų plane jie yra nusimatę 

biudžetą ir rinkodaros strategijas, nukreiptas į jūsų minėtas rinkas. Tikiu, kad kompetentingi 

specialistai parinks geriausias priemones. 

 

S. Sirtautas. Dėkoju už darbą posėdžio metu. Primenu, kad kitas posėdis vyks gegužės  

13 d.  

 

Posėdis baigėsi 11.15 val. 

 

Savivaldybės tarybos narys,  

laikinai einantis savivaldybės mero pareigas        Simas Sirtautas 

 

 

Tarybos posėdžio sekretorė          Raminta Butkienė 

 

Protokolą rašė 

Tarybos veiklos administravimo 

skyriaus specialistė 

Skaidrė Kareniauskaitė 

 


